
Pokyny pro vyplnění
Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 

místa



Stavba:
16.1/202

1

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

7 188 850,63

85 018,95

195 975,00

3 923 798,80

747 211,39

Celkem

2 236 846,49

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT 

pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce 

střechy a půdní vestavba pro autisty

Olomoucký kraj

8 698 509,26

Za zhotovitele

0,00

0,00

7 188 850,63

1 509 658,63

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 68



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem

Cena 

celkem
%

0,00

SO 01 0,00 7 188 850,63 1 509 658,63 8 698 509,26 100

01 0,00 5 806 570,05 1 219 379,71 7 025 949,76 81

02 0,00 1 101 286,63 231 270,19 1 332 556,82 15

03 0,00 280 993,95 59 008,73 340 002,68 4

0,00 7 188 850,63 1 509 658,63 8 698 509,26 100

Popis stavby: 16.1/2021 - ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

Popis objektu: SO 01 - ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Technika prostředí staveb

Popis rozpočtu: 03 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Celkem za stavbu

Stavební objekt

ZŠ Uničov - hlavní 

budova část A

Architektonicko stavební řešení

Technika prostředí staveb

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 68



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 195 918,12 3

34 HSV 158 690,93 2

4 HSV 726 905,63 10

41 HSV 176 538,32 2

61 HSV 77 496,78 1

62 HSV 169 030,23 2

63 HSV 203 048,94 3

64 HSV 18 488,59 0

94 HSV 73 611,08 1

95 HSV 23 224,50 0

96 HSV 62 554,10 1

99 HSV 76 049,88 1

711 PSV 4 437,48 0

713 PSV 183 148,42 3

720 PSV 114 535,99 2

730 PSV 239 539,25 3

762 PSV 686 173,84 10

762-D PSV 64 315,28 1

764 PSV 842 866,02 12

764-D PSV 35 425,50 0

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce tesařské - 

demontáže

Konstrukce klempířské

Konstrukce klempířské - 

demontáže

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 

konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Stropy a stropní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 68



765 PSV 140 967,68 2

765-D PSV 22 230,00 0

766 PSV 469 922,66 7

767 PSV 34 449,59 0

769 PSV 43 020,49 1

771 PSV 21 693,64 0

776 PSV 199 408,22 3

781 PSV 9 111,48 0

783 PSV 51 297,27 1

784 PSV 33 406,68 0

INT PSV 348 362,82 5

OST PSV 379 486,49 5

M21 MON 747 211,39 10

D96 PSU 275 289,39 4

VN VN 85 018,95 1

ON ON 195 975,00 3

Cena celkem ########## 100

Interiér

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Ostatní

Elektromontáže

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Krytiny tvrdé

Krytiny tvrdé - demontáže

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 68



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:31 Svislé a kompletní konstrukce 195 918,12
1 311271182R00Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 1,25 MPa, součinitel prostupu tepla 

U=0,179 W/m2.K

m2 58,89000 2 443,22 143 881,23 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

obvodové zdivo : (10,65)*2,8 29,82000

-(1,8*1,7)*2 -6,12000

štít : (10,2)*3,45 35,19000

2 311271186RT1Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,32 MPa, součinitel prostupu tepla 

U=0,429 W/m2.K

m2 16,16000 1 552,94 25 095,51 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

štít : (5,2+7,2)*0,6 7,44000

nadezdění schodišťového prostoru : (4)*1,25-(0,6*1,05) 4,37000

(4,35)*1 4,35000

3 311941112R00Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením m 3,80000 374,40 1 422,72 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

napojení nového zdiva na stávající : 2,8+1 3,80000

4 317121045RT2Překlady pórobetonové nosné délky 2240 mm, výšky 249 mm, šířky 375 

mm

kus 2,00000 3 890,25 7 780,50 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

překlad oken 1800x1700mm : 2 2,00000

5 317314130R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 6,00000 409,50 2 457,00 801-4 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

uložení střední vaznice : 1 1,00000

uložení kleštin : 4 4,00000

uložení ocelové pozednice : 1 1,00000

6 413232221R00Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky 

přes 150 do 300 mm

kus 6,00000 351,00 2 106,00 801-4 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

Architektonicko stavební řešení

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Stránka 6 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

uložení střední vaznice : 1 1,00000

uložení kleštin : 4 4,00000

uložení ocelové pozednice : 1 1,00000

7 342255026R00Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 125 mm

m2 1,44000 746,79 1 075,38 801-1 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

obezdívka vnitřního líce pozednice u podokapního žlabu : (14,4)*0,1 1,44000

8 342255028R00Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 150 mm

m2 2,00000 846,42 1 692,84 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + technická zpráva : 

nadezdívka atiky mezi stávající pultovou střechou a novou sedlovou 

střechou : (8)*0,25

2,00000

9 311231116R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10

m3 0,50000 8 775,00 4 387,50 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

drobné dozdívky, zazdívky : 0,5 0,50000

10 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,04504 7 605,00 342,23 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,8*3)*8,34/1000 0,04504

11 13380515R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

100 mm

t 0,04864 72 393,75 3 547,29 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,8*3)*8,34/1000*1,08 0,04864

12 346244381R00Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek 

zdicí pálený - klasický;  funkce: cihla plná;  tvar: základní;  P;  l = 290 mm;  

w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná plocha: hladká;  kat. zdicíh...

m2 0,54000 849,42 458,69 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 7 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,8)*0,15*2 0,54000

13 615481111R00Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky 

nosníků

m2 0,78000 327,60 255,53 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,8)*0,1*2 0,36000

(1,4)*0,3 0,42000

14 316381116R00Komínové krycí desky z betonu s přesahem do 70 mm sešikmeným v 

podhledu proti zatékání tloušťky přes 80 do 100 mm

m2 0,60500 2 340,00 1 415,70 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: zaslepení bouraných 2ks komínů : (0,55*0,55)*2 0,60500

Díl:34 Stěny a příčky 158 690,93
15 342012221R00Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 

mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 15,47750 1 287,00 19 920,19 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

příčka SDK1 : (3,85)*2,75 10,58750

-(0,8*2) -1,60000

(2,95)*2,2 6,49000

16 342013321R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 

12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 61,10000 1 497,60 91 503,36 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

příčka SDK2 : (5,3)*3 15,90000

-(0,8*2+0,9*2*2) -5,20000

(3,5+3,8)*4+(3,2)*4,5+(0,8*2)*4,25 50,40000

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem 

vyhlazeným ve spádu k okrajům,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

Stránka 8 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

17 342016221R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 

75  tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka 

izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 4,05000 2 012,40 8 150,22 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

příčka SDK3 : (0,45*2)*4,5 4,05000

18 34209-TI Příplatek za další 1cm tloušťky minerální izolace sádrokartonové příčky m2    15,47750 28,08 434,62 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro příčku SDK1 : (3,85)*2,75 10,58750

-(0,8*2) -1,60000

(2,95)*2,2 6,49000

19 342090321R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru 

pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 50 kg do 75 kg, v 

SDK příčce z UA profilů š.75 mm, 1 x opláštěné

kus 1,00000 2 808,00 2 808,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro dveře 1/T : 1 1,00000

20 342263310R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení umývadla

kus 2,00000 994,50 1 989,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

2.09+2.10 : 2 2,00000

21 342090432R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru 

pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg, v 

SDK příčce z UA profilů tl. 100 mm, 2 x opláštěné

kus 3,00000 3 861,00 11 583,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro dveře 2/T - 4/T : 3 3,00000

22 954211106R00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 

konstrukcí

 obklady dřevěných sloupů do 300 x 300 mm

 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 15 mm

m 17,65000 1 263,60 22 302,54 801-1 RTS 22/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

Stránka 9 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

SDK4 požární obklad dřevěných sloupků : (4,5)*2 9,00000

(2,85) 2,85000

(2,9)*2 5,80000

Díl:4 Vodorovné konstrukce 726 905,63
23 317314130R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 48,00000 409,50 19 656,00 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

vybetonování kapes pro osazení válcovaných nosníků IPE a HEA : 48 48,00000

24 767995107R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 

250 do 500 kg

kg 437,40000 76,05 33 264,27 800-767 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

plech pro uložení válcovaných nosníků IPE a HEA uložený do 

bedbetonávky : 
pro nosníky IPE : (0,25*0,21)*162*40 340,20000

pro nosníky HEA : (0,25*0,3)*162*8 97,20000

25 13611248R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  20,00 

mm

t 0,47239 64 350,00 30 373,20 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

plech pro uložení válcovaných nosníků IPE a HEA uložený do 

podbetonávky : 
pro nosníky IPE : ((0,25*0,21)*162*40)/1000*1,08 0,36742

pro nosníky HEA : ((0,25*0,3)*162*8)/1000*1,08 0,10498

26 413941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky 

do 120 mm

t 0,01447 8 775,00 122,85 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

U 120 : 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 10 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,01447 0,01447

27 413941123R00Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky 

přes 120 do 220 mm

t 3,92497 8 775,00 34 441,88 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

IPE 220 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,91590 2,91590

HEA 200 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,99363 0,99363

I 140 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,01544 0,01544

28 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 

220 mm

t 2,91590 64 350,00 187 644,60 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

ozn. I - IPE 220 (hmotnost 26,20 kg/m) : 

((10,1*5+5,9*3+4,4*4+5,75*3)*26,2)/1000*1,08

2,91590

29 13486315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 

200 mm

t 0,99363 64 350,00 63 963,90 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

ozn. II - HEA 200 (hmotnost 42,3 kg/m) : 

((5,75+5,9+10,1)*42,3)/1000*1,08

0,99363

30 13380525R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

140 mm

t 0,01544 64 350,00 965,25 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

ozn. IV - I 140 (hmotnost 14,3 kg/m) : ((1)*14,3)/1000*1,08 0,01544

31 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 

120 mm

t 0,01447 64 350,00 900,90 SPCM RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 11 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

ozn. V - U 120 (hmotnost 13,4 kg/m) : ((1)*13,4)/1000*1,08 0,01447

32 41394R1 Svaření ocelového profilu I 140 a U 120 s ocelovými profily IPE 220 kus 4,00000 2 164,50 8 658,00 Vlastní

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

vzájemné svaření profilu I140 s profily IPE 220 : 2 2,00000

vzájemné svaření profilu U120 s profily IPE 220 : 2 2,00000

33 413232221R00Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky 

přes 150 do 300 mm

kus 48,00000 351,00 16 848,00 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

zazdění kapes pro osazení válcovaných nosníků IPE a HEA : 48 48,00000

34 4113542R1 Dodávka a montáž bednění stropů zabudované (ztracené), ocelový 

trapézový pozinkovaný plech s vlnou výšky 40 mm a tl. 0,75 mm

m2 122,50000 1 093,95 134 008,88 Vlastní

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

kompletní dodávka a montáž včetně ukotvení (svarem či nastřelením) 

trapézového plechu na horní pásnici ocelových nosníků IPE a HEA, 

kotvení provést v každé druhé vlně : 
v položce zahrnut i přesah jednotlivých trapézových plechů min. 2 vlny : 

ozn. III - trapézový plech : 122,5 122,50000

35 411354271R00Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů 

příplatky příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů

m2 3,03000 1 093,95 3 314,67 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

lože plechu v místě zatažení trapézového plechu do zdiva : 

(9,7*2+0,4*2)*0,15

3,03000

36 411361921RT4Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 

100 mm

t 0,59829 78 390,00 46 877,22 801-1 RTS 22/ I

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 

železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 12 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

výztuž nadbetonávky trapézového plechu : (122,5*4,44)/1000*1,1 0,59829

37 411361821R00Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,33880 76 050,00 25 780,95 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

výztuž nadbetonávky trapézového plechu (prut 8mm do každé vlny) : 

(770*0,4)/1000*1,1

0,33880

38 411322325R00Beton stropů železový stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo 

vložkových z tvárnic, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného 

plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 11,02500 3 710,07 40 903,52 801-1 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

nadbetonávka trapézového plechu : 122,5*(0,04+0,05) 11,02500

39 417321414R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 3,88696 4 179,24 16 244,71 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

věnec V1 - 250x175mm : (12,6)*0,25*0,175 0,55125

věnec V2 - 325x250mm : (10,65)*0,325*0,25 0,86531

věnec V3 - 325x200mm : (4)*0,325*0,2 0,26000

(5+7)*0,325*0,2 0,78000

věnec V4 - 250x200mm : (8,7)*0,25*0,2 0,43500

Mezisoučet 2,89156

viz. půdorys střechy + technická zpráva : 

ukončení atiky mezi stávající pultovou střechou a novou sedlovou 

střechou : (8)*0,15*0,06

0,07200

ukončení atiky štítu : (5,2+7,4)*0,25*0,06 0,18900

Mezisoučet 0,26100

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 

železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 13 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

vyrovnání horního líce stávajícího zdiva (založení zdiva nového) : 

(10,65+9,75)*0,45*0,08

0,73440

Mezisoučet 0,73440

40 417351115R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 32,96300 579,15 19 090,52 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

věnec V1 - 250x175mm : (12,6)*0,33 4,15800

věnec V2 - 325x250mm : (10,65)*0,4 4,26000

věnec V3 - 325x200mm : (4)*0,35 1,40000

(5+7+0,45*2)*0,35 4,51500

věnec V4 - 250x200mm : (8,7)*0,35*2 6,09000

(0,6)*0,4 0,24000

Mezisoučet 20,66300

viz. půdorys střechy + technická zpráva : 

ukončení atiky mezi stávající pultovou střechou a novou sedlovou 

střechou : (8)*0,15*2

2,40000

ukončení atiky štítu : (5,2+7,4)*0,15*2 3,78000

Mezisoučet 6,18000

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

vyrovnání horního líce stávajícího zdiva (založení zdiva nového) : 

(10,65+9,75)*2*0,15

6,12000

Mezisoučet 6,12000

41 417351116R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 32,96300 146,25 4 820,84 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

věnec V1-V4 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 32,96300 32,96300

42 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,34045 76 050,00 25 857,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

výztuž ŽB věnců 6xR12 + třmínky R6 á 250mm (7,10kg/mb) : 

věnec V1 - 250x175mm : (12,6)*7,1/1000 0,08946

věnec V2 - 325x250mm : (10,65)*7,1/1000 0,07562

Včetně distančních prvků.

Stránka 14 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

věnec V3 - 325x200mm : (4)*7,1/1000 0,02840

(5+7)*7,1/1000 0,08520

věnec V4 - 250x200mm : (8,7)*7,1/1000 0,06177

43 346255R1 Montáž obkladu věnců pórobetonovou věncovkou s izolantem, včetně 

dodávky lepidla

m     53,30000 78,39 4 178,19 Vlastní

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro věnec V2 - 325x250mm : 10,65 10,65000

pro věnec V3 - 325x200mm : (4)+(5+7) 16,00000

obezdívka pozednic : (10,65)+(4)+(5+7) 26,65000

44 59531147R tvárnice zdicí věncovka; pórobeton, minerální izolace; tl. izolace 75 mm; š 

= 125,0 mm; h = 249,0 mm; l = 599,0 mm

kus 67,00000 86,58 5 800,86 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro věnec V2 - 325x250mm : 19 19,00000

obezdívka pozednic : 48 48,00000

45 59531148R tvárnice zdicí věncovka; pórobeton, minerální izolace; tl. izolace 75 mm; š 

= 125,0 mm; h = 199,0 mm; l = 599,0 mm

kus 29,00000 109,98 3 189,42 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

pro věnec V3 - 325x200mm : 29 29,00000

Díl:41 Stropy a stropní konstrukce 176 538,32
46 447113124RZ1Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu 

nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, 

bez dodávky a montáže izolace,  

m2 134,03500 1 146,60 153 684,53 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : (10,2)*3,45 35,19000

(10,2)*1,6 16,32000

(3,65+3,35)*0,8 5,60000

(3,8+3,5)*1,7+(2,9)*2,35 19,22500

(10,2)*3+(3,5) 34,10000

(4)*(2,9+3) 23,60000

47 416091071RT1Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna 

včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 2 925,00 14 625,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 5 5,00000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 15 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

48 416022121R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, standard,  , bez izolace

m2 7,39500 900,90 6 662,16 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP-výřez + technická zpráva : 

m.č. 1.12 : 3,65*1,5 5,47500

pro instalaci výlevky (3 místa) : (0,8*0,8)*3 1,92000

49 416093121R00Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek 

standard, tloušťky 12,5 mm

m2 2,06000 760,50 1 566,63 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP-výřez + technická zpráva : 

m.č. 1.12 : (3,65+1,5)*0,4 2,06000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 77 496,78
50 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 6,12000 32,76 200,49 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zakrytí oken 2.NP : (1,8*1,7)*2 6,12000

51 60201619T00 Penetrační nátěr stěn na akrylátové bázi, včetně dodávky penetrace m2    78,43000 29,25 2 294,08 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

omítka izolační přizdívky římsového zdiva : (14,2+0,3*2)*1,1 16,28000

Mezisoučet 16,28000

omítka nového zdiva : (10,2)*3,15 32,13000

(1,8+1,7)*2*0,25*2 3,50000

-(1,8*1,7)*2 -6,12000

(9,6)*3,4 32,64000

Mezisoučet 62,15000

52 612481211RU4Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 16,28000 198,90 3 238,09 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

omítka izolační přizdívky římsového zdiva : (14,2+0,3*2)*1,1 16,28000

53 602016174RT1Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, 

tloušťka vrstvy 3 mm,  

m2 16,28000 135,72 2 209,52 801-1 RTS 22/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 16 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

omítka izolační přizdívky římsového zdiva : (14,2+0,3*2)*1,1 16,28000

54 61-PERL Příplatek za vložení sklotextilní síťoviny (perlinky) do omítky stěn m2    20,00000 198,90 3 978,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

provedení detailů a přechodů různých materiálů : 20 20,00000

55 612421615R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hrubé zatřené

m2 17,76000 324,09 5 755,84 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

podrovnávka před provedením tepelně izolační přizdívky římsového zdiva 

: (14,2+0,3*2)*1,2

17,76000

56 602016201R00Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 42,17000 57,33 2 417,61 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

omítka stávajícího zdiva : (4,35+4+2,8)*2,8+(2,5)*2+(7) 43,22000

(1,4+2,2*2)*0,35 2,03000

-(1,4*2,2) -3,08000

57 602016231RT3Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, filcovaná, 

tloušťka vrstvy 15 mm,  

m2 104,32000 422,37 44 061,64 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

omítka stávajícího zdiva : (4,35+4+2,8)*2,8+(2,5)*2+(7) 43,22000

(1,4+2,2*2)*0,35 2,03000

-(1,4*2,2) -3,08000

Mezisoučet 42,17000

omítka nového zdiva : (10,2)*3,15 32,13000

(1,8+1,7)*2*0,25*2 3,50000

-(1,8*1,7)*2 -6,12000

(9,6)*3,4 32,64000

Mezisoučet 62,15000

58 612473186R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 22,20000 40,95 909,09 801-1 RTS 22/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 17 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : (1,8+1,7)*2*2 14,00000

(1,4+2,2*2) 5,80000

(1,2)*2 2,40000

59 610991004R00Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 10,40000 46,80 486,72 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : (1,8+1,7*2)*2 10,40000

60 612401391RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 10,00000 539,37 5 393,70 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zapravení nového otvoru do m.č. 2.05 : 4 4,00000

drobné opravy v 1.NP : 6 6,00000

61 612401191RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou 

omítkou

kus 10,00000 175,50 1 755,00 801-4 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 1.NP + technická zpráva : 

drobné opravy omítky v 1.NP : 10 10,00000

62 612423531R00Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 

mm,  

m2 5,00000 959,40 4 797,00 801-4 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

vyspravení možných trhlin ve stávají omítce 1.NP po odlehčení stropu : 5 5,00000

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 169 030,23
63 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 14,52000 32,76 475,68 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

dvůr : (1,8*1,7)*2 6,12000

(2,05*1,5)*2 6,15000

(1,5*1,5) 2,25000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 

znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 

souvrství

Stránka 18 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

64 622904112R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 144,62000 52,65 7 614,24 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

očištění stávající fasády : 

dvůr : 107 107,00000

(1,8+1,7*2)*0,2*2 2,08000

(2,05+1,5*2)*0,2*2 2,02000

(1,5+1,5*2)*0,2 0,90000

-(1,8*1,7)*2-(2,05*1,5)*2-(1,5*1,5) -14,52000

štít : 92 92,00000

odpočet nové fasádní omítky : -74,86 -74,86000

Mezisoučet 114,62000

fasáda do ulice - oprava omítky střešní římsy, atiky, ozdobných štítů aj : 

30

30,00000

Mezisoučet 30,00000

65 622477212RT1Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: cementový 

postřik, tepelně izolační jádrová vrstva tl. 40 mm,  ,  , štuk tl. 3 mm

m2 74,86000 857,52 64 193,95 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

omítka nového zdiva : 

dvůr : (10,8)*3,35 36,18000

(1,8+1,7)*2*0,2*2 2,80000

-(1,8*1,7)*2 -6,12000

štít : 42 42,00000

66 622481271R00Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn výztužná síť do omítky. S 

dodávkou síťoviny s okem 10x10 mm. Bez dodávky omítky.

m2 22,00000 198,90 4 375,80 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

fasádní omítka - přechod mzi novou a starou částí fasády : 22 22,00000

67 622471317RV6Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 

přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 189,48000 339,30 64 290,56 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

nátěr nové a stávající fasády : 

dvůr : 107 107,00000

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 19 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

(1,8+1,7*2)*0,2*2 2,08000

(2,05+1,5*2)*0,2*2 2,02000

(1,5+1,5*2)*0,2 0,90000

-(1,8*1,7)*2-(2,05*1,5)*2-(1,5*1,5) -14,52000

štít : 92 92,00000

68 622425521R00Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, 

stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s 

barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké 

dekorace fasád

m2 30,00000 479,70 14 391,00 801-4 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

fasáda do ulice - oprava omítky střešní římsy, atiky, ozdobných štítů aj : 

30

30,00000

69 622471319RV6Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 

přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 5 ,  

m2 30,00000 456,30 13 689,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

fasáda do ulice - oprava omítky střešní římsy, atiky, ozdobných štítů aj : 

30

30,00000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 203 048,94
70 635111022R00Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 

25 mm

m2 117,78000 1 064,70 125 400,37 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B a C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 a A2 : 

podlahový dílec 2E22 rozměru 1500x500x25mm (2x 12,5mm) : 

2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2+(0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,89000

71 63511R1 Příplatek za použití podlahových desek ze sádrovláknitých dílců s 

nakašírovaným filcem tl. 9mm

m2 117,78000 257,40 30 316,57 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B a C-C + technická zpráva : 

bez otlučení vadných míst

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 20 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

skladba podlahy A1 a A2 : 

příplatek za použití podlahového dílce 2E26 (2E22+9mm filc) rozměru 

1500x500x25mm : 
2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2+(0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,89000

72 632473106R00Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přídavkem 

plastických hmot, tloušťky 6 mm, včetně penetrace

m2 103,73000 456,30 47 332,00 801-1 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2 0,39000

Díl:64 Výplně otvorů 18 488,59
73 642942212R00Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 795,60 795,60 801-1 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 1/Z pro dveře 1/T : 1 1,00000

74 642942214R00Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 3,00000 830,70 2 492,10 801-1 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 2/Z pro dveře 2/T : 1 1,00000

zárubeň 3/Z pro dveře 3/T : 1 1,00000

zárubeň 4/Z pro dveře 4/T : 1 1,00000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 21 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

75 5533302127R zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 100 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 2 574,00 2 574,00 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 1/Z pro dveře 1/T : 1 1,00000

76 5533302326R zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 1,00000 2 808,00 2 808,00 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 2/Z pro dveře 2/T : 1 1,00000

77 5533302337R zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 2 808,00 2 808,00 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 4/Z pro dveře 4/T : 1 1,00000

78 5533302338R zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 2 808,00 2 808,00 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských a zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + 

technická zpráva : 
zárubeň 3/Z pro dveře 3/T : 1 1,00000

79 648991113R00Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 3,60000 760,50 2 737,80 801-1 RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (1,8)*2 3,60000

80 60780012R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; 

materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

m 3,60000 371,22 1 336,39 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (1,8)*2 3,60000

81 60780050R krytka parapetu plast; rozměr 600 mm kus 2,00000 64,35 128,70 SPCM RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : 2 2,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 73 611,08

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem 

okna, dodávka silikonu.

Stránka 22 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

82 941941031RT4Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky do 10 m

m2 333,07500 46,80 15 587,91 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : (10,5)*8,5+(6)*3,8 112,05000

(14,7)*6 88,20000

(12,65)*10,5 132,82500

83 941941191RT4Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 832,68750 42,12 35 072,82 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

pronájem 2,5 měsíce : (333,075)*2,5 832,68750

84 941941831RT4Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m

m2 333,07500 29,25 9 742,44 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : (10,5)*8,5+(6)*3,8 112,05000

(14,7)*6 88,20000

(12,65)*10,5 132,82500

85 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 333,07500 5,85 1 948,49 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : (10,5)*8,5+(6)*3,8 112,05000

(14,7)*6 88,20000

(12,65)*10,5 132,82500

86 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 832,68750 3,51 2 922,73 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

pronájem 2,5 měsíce : (333,075)*2,5 832,68750

87 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 333,07500 5,85 1 948,49 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : (10,5)*8,5+(6)*3,8 112,05000

(14,7)*6 88,20000

(12,65)*10,5 132,82500

88 941941502R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz 

lešení rámového pronajatého

km 30,00000 95,94 2 878,20 800-3 RTS 22/ I

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 23 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

2x ze vzdálenosti 15km : 2*15 30,00000

89 941955003R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

m2 50,00000 70,20 3 510,00 800-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 50 50,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 224,50
90 95-ZR1 Dodávka a montáž zrcadla 600x600mm, montáž nalepením na stěnu do 

keramického obkladu

kus 2,00000 2 106,00 4 212,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09+2.10 : 2 2,00000

91 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 50,00000 380,25 19 012,50 Prav.M RTS 22/ I

viz. technická zpráva : 

vyklízecí práce v podestřeší + drobné pomocné práce : 50 50,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 62 554,10
92 962032631R00Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, 

šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou 

nebo vápenocementovou

m3 3,20650 1 755,00 5 628,29 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: stávající 2ks komínů : (5,3)*0,55*0,55*2 3,20650

93 962032231R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 13,25000 760,50 10 076,63 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: štít : (25)*0,5 12,50000

(5)*0,15 0,75000

94 966031313R00Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm m 14,80000 434,80 6 435,04 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 14,8

14,80000

včetně kotvení

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 24 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

95 974031167R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 8,30000 234,00 1 942,20 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: odstranění části půdní nadezdívky pro zhotovení nového ŽB věnce : 

5,3+3

8,30000

96 965031131R00Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 123,97500 75,50 9 360,11 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva : 

podlaha na půdě : 9,75*10,5 102,37500

4*5,4 21,60000

97 965082923R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 

do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 2,47950 819,00 2 031,12 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva : 

podsyp podlahy na půdě : (9,75*10,5)*0,02 2,04750

(4*5,4)*0,02 0,43200

98 968062244R00Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,00000 221,13 663,39 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva : 

(1)*3

3,00000

99 978015261R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 30,00000 46,80 1 404,00 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + pohledy + technická zpráva : 

oprava omítky střešní římsy, atiky, štítů aj : 30 30,00000

## 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 59,93000 93,60 5 609,45 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

otlučení stávajících omítek : 

před provedením tepelně izolační přizdívky římsového zdiva : 

(14,2+0,3*2)*1,2

17,76000

Mezisoučet 17,76000

před provedením omítek stávajícího zdiva : (4,35+4+2,8)*2,8+(2,5)*2+(7) 43,22000

(1,4+2,2*2)*0,35 2,03000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 25 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

-(1,4*2,2) -3,08000

Mezisoučet 42,17000

## 973031325R00Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 

kus 54,00000 263,25 14 215,50 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

kapsy pro osazení válcovaných nosníků IPE a HEA : 48 48,00000

Mezisoučet 48,00000

viz. půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

uložení střední vaznice : 1 1,00000

uložení kleštin : 4 4,00000

uložení ocelové pozednice : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

## 974031154R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 20,20000 105,30 2 127,06 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

nosná kce podlahy 2.NP : 

pro zatažení trapézového plechu do zdiva : 9,7*2+0,4*2 20,20000

## 963016111R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 

minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 

mm

m2 1,92000 175,50 336,96 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP-výřez + technická zpráva : 

pro instalaci výlevky (3 místa) : (0,8*0,8)*3 1,92000

## 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 157,95 157,95 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : 1 1,00000

## 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,60000 444,60 711,36 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : 0,8*2 1,60000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 26 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 974031664R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 3,60000 263,25 947,70 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,8)*2 3,60000

## 971033541R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 

tloušťky do 300 mm

m3 0,51713 1 755,00 907,34 801-3 RTS 22/ I

viz. výkres půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nový otvor do m.č. 2.05 : (1,4*2,3)*0,35 1,12700

-(0,85*2,05)*0,35 -0,60988

Díl:99 Staveništní přesun hmot 76 049,88
## 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 84,86142 896,17 76 049,88 801-4 RTS 22/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 4 437,48
## 711151111R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, bez 

dodávky pásu

m2 13,75250 81,90 1 126,37 800-711 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

izolace v místě uložení dřevěných prvků na stěny/beton : 

"2c" pozednice 140/100 : (14,4)*0,35+(11,7)*0,25 7,96500

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : 0,25*0,25 0,06250

"2b" střední vaznice 160/240 : (0,25*0,25)*2 0,12500

Mezisoučet 8,15250

viz. detaily + půdorys střechy + technická zpráva : 

ukončení u nástřešního žlabu v místě římsy : (8)*(0,4+0,3) 5,60000

Mezisoučet 5,60000

základovém nebo nadzákladovém,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 27 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 

3,0 mm

m2 15,81538 190,87 3 018,61 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

izolace v místě uložení dřevěných prvků na stěny/beton : 

"2c" pozednice 140/100 : (14,4)*0,35+(11,7)*0,25 7,96500

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : 0,25*0,25 0,06250

"2b" střední vaznice 160/240 : (0,25*0,25)*2 0,12500

Mezisoučet 8,15250

viz. detaily + půdorys střechy + technická zpráva : 

ukončení u nástřešního žlabu v místě římsy : (8)*(0,4+0,3) 5,60000

Mezisoučet 5,60000

prořez, přesahy 15% : (8,1525+5,6)*0,15 2,06288

Mezisoučet 2,06288

## 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1,00000 292,50 292,50 800-711 RTS 22/ I

Díl:713 Izolace tepelné 183 148,42
## 713131616R00Montáž tepelné izolace stěn Izolace tepelná vnitřních stěn na tmel, z 

pórobetonových desek, tloušťky 100 mm

m2 17,76000 579,15 10 285,70 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

zateplení/přizdívka římsového zdiva : (14,2+0,3*2)*1,2 17,76000

## 713-PR.TL. Příplatek k tepelné izolaci vnitřních stěn z pórobetonových desek za 

tloušťku 150mm

m2    17,76000 23,40 415,58 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

zateplení/přizdívka římsového zdiva : (14,2+0,3*2)*1,2 17,76000

## 713131131R00Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 4,10000 140,40 575,64 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

vnější líc překladu oken 1800x1700mm : (1,8*0,25)*2 0,90000

Mezisoučet 0,90000

viz. detaily + půdorys střechy + technická zpráva : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 28 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

vyspádování římsy v místě nástřešního žlabu : (8)*0,4 3,20000

Mezisoučet 3,20000

## 28375703R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 

tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 15,00 kg/m3

m3 0,06615 2 047,50 135,14 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

vnější líc překladu oken 1800x1700mm : (1,8*0,25)*0,07*2 0,06300

Mezisoučet 0,06300

prořez 5% : 0,063*0,05 0,00315

Mezisoučet 0,00315

## 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK

m3 0,67200 3 381,30 2 272,23 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys střechy + technická zpráva : 

vyspádování římsy v místě nástřešního žlabu : (3,2)*0,2 0,64000

Mezisoučet 0,64000

prořez 5% : 0,64*0,05 0,03200

Mezisoučet 0,03200

## 713111130RT1Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 287,15500 140,40 40 316,56 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

montáž tepelné izolace tl. 240mm : 

izolace střechy nad m.č. 2.09+2.10 : (5+7,3)*10,2+(3) 128,46000

izolace střechy+stropu nad m.č. 2.05+2.07+2.08 : (3,1+3)*2,7 16,47000

(3,1+3,2)*1,3 8,19000

Mezisoučet 153,12000

montáž tepelné izolace tl. 60mm : (10,2)*3,45 35,19000

(10,2)*1,6 16,32000

(3,65+3,35)*0,8 5,60000

(3,8+3,5)*1,7+(2,9)*2,35 19,22500

(10,2)*3+(3,5) 34,10000

(4)*(2,9+3) 23,60000

Mezisoučet 134,03500

Stránka 29 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 63152317R rohož, pas izolační univerzální; skelná vlna; tl. 240,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 7,050 m2K/W

m2 160,77600 336,96 54 175,08 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

izolace střechy nad m.č. 2.09+2.10 : (5+7,3)*10,2+(3) 128,46000

izolace střechy+stropu nad m.č. 2.05+2.07+2.08 : (3,1+3)*2,7 16,47000

(3,1+3,2)*1,3 8,19000

Mezisoučet 153,12000

prořez 5% : 153,12*0,05 7,65600

Mezisoučet 7,65600

## 63151402R deska izolační lambda 0,0350 W/mK m2 140,73675 105,30 14 819,61 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : (10,2)*3,45 35,19000

(10,2)*1,6 16,32000

(3,65+3,35)*0,8 5,60000

(3,8+3,5)*1,7+(2,9)*2,35 19,22500

(10,2)*3+(3,5) 34,10000

(4)*(2,9+3) 23,60000

Mezisoučet 134,03500

prořez 5% : 134,035*0,05 6,70175

Mezisoučet 6,70175

## 713111111RT1Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 19,20000 111,15 2 134,08 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řez C-C + technická zpráva : 

zateplení stropu nad schodištěm : 4*4,8 19,20000

## 631508607R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,036 W/mK; R = 5,550 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 20,16000 579,15 11 675,66 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys krovu + řez C-C + technická zpráva : 

zateplení stropu nad schodištěm : 4*4,8 19,20000

Mezisoučet 19,20000

prořez 5% : 19,2*0,05 0,96000

Mezisoučet 0,96000

## 713131130R00Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 13,77000 111,15 1 530,54 800-713 RTS 22/ I

Stránka 30 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce pozednice u podokapního žlabu : (14,4)*0,3 4,32000

zateplení vnějšího i vnitřního líce pozednice u nástřešního žlabu : 

(12,6)*(0,3*2+0,15)

9,45000

## 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 6,52050 140,40 915,55 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce pozednice u podokapního žlabu : (14,4)*0,3 4,32000

zateplení vnitřního líce pozednice u nástřešního žlabu : (12,6)*0,15 1,89000

Mezisoučet 6,21000

prořez 5% : 6,21*0,05 0,31050

Mezisoučet 0,31050

## 63151406R deska izolační lambda 0,0350 W/mK m2 7,93800 175,50 1 393,12 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys krovu + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce pozednice u nástřešního žlabu : (12,6)*(0,3*2) 7,56000

Mezisoučet 7,56000

prořez 5% : 7,56*0,05 0,37800

Mezisoučet 0,37800

## 713111221RS3Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s 

přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 134,03500 50,31 6 743,30 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : (10,2)*3,45 35,19000

(10,2)*1,6 16,32000

(3,65+3,35)*0,8 5,60000

(3,8+3,5)*1,7+(2,9)*2,35 19,22500

(10,2)*3+(3,5) 34,10000

(4)*(2,9+3) 23,60000

## 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

m2 136,98000 79,56 10 898,13 800-713 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B a C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 a A2 : 

2.05 : 8,79 8,79000

Stránka 31 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

2.07 : 4,76 4,76000

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2+(0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,89000

Mezisoučet 117,78000

viz. půdorys krovu + řez C-C + technická zpráva : 

zakrytí zateplení stropu nad schodištěm : 4*4,8 19,20000

Mezisoučet 19,20000

## 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,50000 9 945,00 24 862,50 800-713 RTS 22/ I

Díl:762 Konstrukce tesařské 686 173,84
## 762-Z1 Dodávka a montáž kotvení pozednice, závitová tyč 

M16+podložka+matice, pozinkované, osazení do betonu (ŽB věnce) na 

kus 18,00000 409,50 7 371,00 Vlastní

viz. půdorysy krovu + technická zpráva : 

"Z1" kotvení pozednice : 8+4+1+5 18,00000

## 762-Z4 Dodávka a montáž zavětrování táhlem z pásoviny 6/60 délky 1750mm, 

pozinkované, zatažená (kotvená) do konstrukce stropu

kus 1,00000 994,50 994,50 Vlastní

viz. půdorysy krovu + technická zpráva : 

"Z4" zavětrování : 1 1,00000

## 762-Z5 Dodávka a montáž zavětrování táhlem z pásoviny 6/60 délky 1100mm, 

pozinkované, zatažená (kotvená) do konstrukce stropu

kus 4,00000 877,50 3 510,00 Vlastní

viz. půdorysy krovu + technická zpráva : 

"Z5" zavětrování : 4 4,00000

## 762332110R00Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 7,80000 216,45 1 688,31 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"3b" krokev vikýře 100/120 : (1,3)*2+(2,6)*2 7,80000

## 762332120R00Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 343,90000 239,85 82 484,42 800-762 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Stránka 32 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"1c" sloupek 120/120 : 0,95 0,95000

"2c" pozednice 140/100 : 14,4+11,7 26,10000

"3a" krokev 100/200 : (5,2)*15+(7,2)*9+(6,5)*3+(6)*2+(4,7)+(2,2) 181,20000

"3c" úžlabní krokev 100/200 : (4,2)*2 8,40000

"4a" kleštiny 2x80/160 : (3,6)*2*3 21,60000

"4b" kleštiny 80/160 : (3)*15 45,00000

(3,55)*3 10,65000

Mezisoučet 293,90000

krov věže : 50 50,00000

Mezisoučet 50,00000

## 762332130R00Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 17,60000 239,85 4 221,36 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"1a" sloupek 160/160 : (4,45)*2 8,90000

"1b" sloupek 160/160 : (2,9)*3 8,70000

## 762332140R00Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 28,95000 351,00 10 161,45 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : 14,4 14,40000

"2b" střední vaznice 160/240 : 14,55 14,55000

## 762083120R00Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm2 kus 83,00000 585,00 48 555,00 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"3a" krokev 100/200 : 31 31,00000

"3b" krokev vikýře 100/120 : (2)*4 8,00000

"3c" úžlabní krokev 100/200 : (2) 2,00000

"4a" kleštiny 2x80/160 : (2)*2*3 12,00000

"4b" kleštiny 80/160 : (2)*15 30,00000

Stránka 33 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 762342206R00Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, bez 

dodávky řeziva

m2 180,00000 40,95 7 371,00 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

## 762341210R00Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz 

tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,  

m2 180,00000 157,95 28 431,00 800-762 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

## 762341220R00Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání 

otvorů,  

m2 183,20000 134,55 24 649,56 800-762 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

Mezisoučet 180,00000

ukončení střešní římsy : (8)*0,4 3,20000

Mezisoučet 3,20000

## 762341315R00Montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, 

nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých dl. do 1 m,  

m2 40,00000 526,50 21 060,00 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

střecha věže : 40 40,00000

## 762341620R00Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve 

spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka,  

m2 5,12750 994,50 5 099,80 800-762 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

podbití přesahu střechy u podokapního žlabu : (14,65)*0,35 5,12750

## 76234R Montáž roštu pro tepelnou izolaci m2    135,00000 140,40 18 954,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + řezy A-A - C-C + technická zpráva : 

montáž roštu z KVH latě 60x40mm pro tepelnou izolaci tl. 60mm : 135 135,00000

## 605R1 Řezivo - hranoly, fošny, prkna, latě m3 16,38116 11 524,50 188 782,83 Vlastní

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"1a" sloupek 160/160 : (8,9)*0,16*0,16 0,22784

Stránka 34 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

"1b" sloupek 160/160 : (8,7)*0,16*0,16 0,22272

"1c" sloupek 120/120 : (0,95)*0,12*0,12 0,01368

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : (14,4)*0,16*0,24 0,55296

"2b" střední vaznice 160/240 : (14,55)*0,16*0,24 0,55872

"2c" pozednice 140/100 : (26,1)*0,14*0,1 0,36540

"3a" krokev 100/200 : (181,2)*0,1*0,2 3,62400

"3b" krokev vikýře 100/120 : (7,8)*0,1*0,12 0,09360

"3c" úžlabní krokev 100/200 : (8,4)*0,1*0,2 0,16800

"4a" kleštiny 2x80/160 : (21,6)*0,08*0,16 0,27648

"4b" kleštiny 80/160 : (45)*0,08*0,16 0,57600

Mezisoučet 6,67940

doplňující fošna na krokve 60/120 : (7,8)*0,06*0,12 0,05616

doplňující fošna na krokve 40/100 : (181,2+8,4)*0,04*0,1 0,75840

Mezisoučet 0,81456

kontralatě 60/40 : (220)*0,04*0,06 0,52800

Mezisoučet 0,52800

prkenné bednění : (180)*0,024 4,32000

Mezisoučet 4,32000

střecha věže : 

bednění : 40*0,025 1,00000

krov : 1,2 1,20000

Mezisoučet 2,20000

pomocné řezivo : 0,35 0,35000

Mezisoučet 0,35000

prořez 10% : (6,6794+0,81456+0,528+4,32+2,2+0,35)*0,1 1,48920

Mezisoučet 1,48920

## 607DHF Dodávka dřevovláknitá difuzně otevřená a vlhku odolná deska DHF tl. 

20mm, P+D, rozměr desky 2500×675mm, objemová hmotnost min. 

600kg/m3

m2    180,00000 801,45 144 261,00 Vlastní

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

Stránka 35 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

## 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 5,64025 760,50 4 289,22 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

podbití přesahu střechy u podokapního žlabu : (14,65)*0,35 5,12750

Mezisoučet 5,12750

prořez 10% : 5,1275*0,1 0,51275

Mezisoučet 0,51275

## 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; 

hrana rovná; tl = 18,0 mm

m2 3,52000 319,92 1 126,12 SPCM RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

ukončení střešní římsy : (8)*0,4 3,20000

Mezisoučet 3,20000

prořez 10% : 3,2*0,1 0,32000

Mezisoučet 0,32000

## 60515801R hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 40,0 mm; š = 60 mm; l = 5 000,0 

mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %

m3 0,61200 11 583,00 7 088,80 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

rošt pro tepelnou izolaci tl. 60mm - KVH lať 60x40mm : (255)*0,04*0,06 0,61200

## 762911111R00Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, 

plísním a dřevokaznému hmyzu 

m2 730,56800 40,95 29 916,76 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"1a" sloupek 160/160 : 8,9*(0,16*4) 5,69600

"1b" sloupek 160/160 : 8,7*(0,16*4) 5,56800

"1c" sloupek 120/120 : 0,95*(0,12*4) 0,45600

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : 14,4*(0,16*2+0,24*2) 11,52000

"2b" střední vaznice 160/240 : 14,55*(0,16*2+0,24*2) 11,64000

"2c" pozednice 140/100 : 26,1*(0,14*2+0,1*2) 12,52800

"3a" krokev 100/200 : 181,2*(0,1*2+0,2*2) 108,72000

"3b" krokev vikýře 100/120 : 7,8*(0,1*2+0,12*2) 3,43200

"3c" úžlabní krokev 100/200 : 8,4*(0,1*2+0,2*2) 5,04000

"4a" kleštiny 2x80/160 : 21,6*(0,08*2+0,16*2) 10,36800

Stránka 36 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

"4b" kleštiny 80/160 : 45*(0,08*2+0,16*2) 21,60000

Mezisoučet 196,56800

kontralatě 60/40 : 220*(0,04*2+0,06*2) 44,00000

Mezisoučet 44,00000

prkenné bednění : (180)*2 360,00000

Mezisoučet 360,00000

střecha věže : 

bednění : 40*2 80,00000

krov : 35 35,00000

Mezisoučet 115,00000

pomocné řezivo : 15 15,00000

Mezisoučet 15,00000

## 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

m3 18,71175 760,50 14 230,48 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - D-D + technická zpráva : 

"1a" sloupek 160/160 : (8,9)*0,16*0,16 0,22784

"1b" sloupek 160/160 : (8,7)*0,16*0,16 0,22272

"1c" sloupek 120/120 : (0,95)*0,12*0,12 0,01368

"2a" vrcholová vaznice 160/240 : (14,4)*0,16*0,24 0,55296

"2b" střední vaznice 160/240 : (14,55)*0,16*0,24 0,55872

"2c" pozednice 140/100 : (26,1)*0,14*0,1 0,36540

"3a" krokev 100/200 : (181,2)*0,1*0,2 3,62400

"3b" krokev vikýře 100/120 : (7,8)*0,1*0,12 0,09360

"3c" úžlabní krokev 100/200 : (8,4)*0,1*0,2 0,16800

"4a" kleštiny 2x80/160 : (21,6)*0,08*0,16 0,27648

"4b" kleštiny 80/160 : (45)*0,08*0,16 0,57600

Mezisoučet 6,67940

rošt pro tepelnou izolaci tl. 60mm - KVH lať 60x40mm : (255)*0,04*0,06 0,61200

Mezisoučet 0,61200

kontralatě 60/40 : (220)*0,04*0,06 0,52800

Mezisoučet 0,52800

Stránka 37 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

prkenné bednění : (180)*0,024 4,32000

bednění dřevovláknité : (180)*0,02 3,60000

OSB bednění ukončení střešní římsy : 8*0,018 0,14400

palubkové podbití přesahu střechy u podokapního žlabu : (14,65)*0,019 0,27835

Mezisoučet 8,34235

střecha věže : 

bednění : 40*0,025 1,00000

krov : 1,2 1,20000

Mezisoučet 2,20000

pomocné řezivo : 0,35 0,35000

Mezisoučet 0,35000

## 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 6 542,46600 4,88 31 927,23 800-762 RTS 22/ I

Díl:762-D Konstrukce tesařské - demontáže 64 315,28
## 762311811R00Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 35,00000 117,00 4 095,00 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: kotevní prvky krovu : 35 35,00000

## 762331813R00Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, 

průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 404,10000 87,75 35 459,78 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: krov střechy +3,70m (část řez A-A a B-B) : (7,3+6)*9 119,70000

14,5+10,5 25,00000

(2,2)*7 15,40000

(3*2+4,5)*3 31,50000

(1)*3+(1*2)*4 11,00000

(10,3)*3 30,90000

(3*2)*3 18,00000

10,5+11,8 22,30000

Mezisoučet 273,80000

krov střechy +3,70m a +7,23m (část řez C-C) : (5,4)*4+(7)*3 42,60000

(4)*4 16,00000

50 m vodorovně

Stránka 38 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

(1,5)*2+(0,8)*2+(1,5)*2 7,60000

5,4+2,8 8,20000

2,9+3 5,90000

Mezisoučet 80,30000

krov věže +8,60m : 50 50,00000

Mezisoučet 50,00000

## 762341811R00Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o 

sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 

m2 236,11000 52,65 12 431,19 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: hlavní střecha : (6,1+7,3)*10,65+(3) 145,71000

(5,5+7,1)*4 50,40000

věžička : 40 40,00000

## 762811811R00Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky 

do 32 mm

m2 123,97500 99,45 12 329,31 800-762 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: záklop stropu/podlahy na půdě : 9,75*10,5 102,37500

4*5,4 21,60000

Díl:764 Konstrukce klempířské 842 866,02
## 765799313R00Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, 

přelepení spojů

m2 180,00000 52,65 9 477,00 800-765 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

## 67352438R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,48 

mm; plošná hmotnost 270 g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; 

µ = 42,0; sd 0,01 až 0,03 m

m2 216,00000 169,65 36 644,40 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

Mezisoučet 180,00000

ztratné, přesahy 20% : 180*0,2 36,00000

Stránka 39 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Mezisoučet 36,00000

## 765799312RO9Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 180,00000 76,05 13 689,00 800-765 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

D+M fólie izolační střešní separační, mikroventilační; paropropustná; 

tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 500 g/m2; PP; kašírování 

strukturovaná rohož; s lepicí páskou; µ = 33,0; sd 0,01 až 0,02 m : 
severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

jihozápadní střecha : (14,4)*7,3 105,12000

## 764774521R00Krytina falcovaná ze svitků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z 

hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka 

a montáž 

m2 74,88000 2 164,50 162 077,76 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

severovýchodní střecha : (14,4)*5,2 74,88000

## 764774522R00Krytina falcovaná ze svitků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z 

hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy od 30° do 45°, 

dodávka a montáž 

m2 94,59500 2 457,00 232 419,92 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

jihozápadní střecha : (14,4)*6,45+(4,9)*0,35 94,59500

## 764775303R00Ostatní prvky ke střechám hřebenáč pro větrané střechy dl.1,2 m, z 

lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž

m 17,00000 877,50 14 917,50 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

6/KL : 17 17,00000

## 764775310R00Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného 

hliníkového plechu,   , dodávka a montáž

m 7,00000 1 111,50 7 780,50 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

7/KL : 7 7,00000

## 764775307R00Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm,  ,  

, dodávka a montáž

m 22,70000 111,15 2 523,11 800-764 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorys střechy + technická zpráva : 

pro podokapní žlab : 14,7 14,70000

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 40 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

pro nástřešní žlab : 8 8,00000

## 764778113RT2Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě 

červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková, rš 333 mm, dodávka a montáž

m 14,70000 1 152,45 16 941,02 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

11/KL : 14,7 14,70000

## 764778116RT2Žlaby nástřešní půlkruhový, z hliníkového lakovaného plechu v barvě 

červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková, rš 700 mm, dodávka a montáž

m 8,00000 2 164,50 17 316,00 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

12/KL : 8 8,00000

## 764778119R00Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám dilatace s návalkou, se 

záslepkou, pro půlkulatý žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě 

přírodní hliník, rš 333 mm, dodávka a montáž

kus 1,00000 2 925,00 2 925,00 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

pro žlab 11/KL : 1 1,00000

## 764778106RT2Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z 

lakovaného hliníkového plechu v barvě červené, zelené, stříbrné, bílé, 

oříškové, o průměru 100 mm, pro žlab rš 333 mm, dodávka a montáž

kus 1,00000 994,50 994,50 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

15/KL : 1 1,00000

## 764778121RT2Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného hliníkového 

plechu, v barvě červené, zelené, stříbrné, bílé, oříškové, dodávka a 

m 13,00000 895,05 11 635,65 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

13/KL : 13 13,00000

## 764778122RT2Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového 

plechu, v barvě červené, zelené, stříbrné, bílé, oříškové, dodávka a 

m 6,00000 965,25 5 791,50 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

14/KL : 6 6,00000

## 764778300RX Oplechování parapetů včetně rohů, z lakovaného hliníkového plechu, rš 

150 mm, dodávka a montáž

m 1,00000 526,50 526,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

4/KL : 1 1,00000

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 41 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 764778302R00Oplechování parapetů včetně rohů, z lakovaného hliníkového plechu, rš 

250 mm, dodávka a montáž

m 3,60000 643,50 2 316,60 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

10/KL : 1,8*2 3,60000

## 764775319R00Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového 

plechu, průměr 120 mm, dodávka a montáž

kus 1,00000 994,50 994,50 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + technická zpráva : 

odvětrání kanalizace : 1 1,00000

## 764775320R00Ostatní prvky ke střechám těsnicí manžeta pro utěsnění průchodu 

nástavce odvětrání pro trubky o průměru 100-130 mm,  ,  , dodávka a 

montáž

kus 1,00000 585,00 585,00 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + technická zpráva : 

odvětrání kanalizace : 1 1,00000

## 764775339R00Lemování střešního okna o rozměru 78x160 mm, z lakovaného 

hliníkového plechu,  , dodávka a montáž

kus 3,00000 4 036,50 12 109,50 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

pro okno 8/T : 3 3,00000

## 764775331R00Lemování střešního okna o rozměru 55x78 mm, z lakovaného hliníkového 

plechu,  , dodávka a montáž

kus 2,00000 3 685,50 7 371,00 800-764 RTS 22/ I

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

pro okno 9/T : 2 2,00000

## 764775-1/KL Dodávka a montáž okapní plech r.š. 250mm, lakovaný hliníkový plech m     15,00000 643,50 9 652,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

1/KL : 15 15,00000

## 764775-2/KL Dodávka a montáž okapní plech r.š. 450mm, lakovaný hliníkový plech m     8,00000 877,50 7 020,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

2/KL : 8 8,00000

## 764775-3/KL Dodávka a montáž lemování štítové stěny r.š. 250mm, lakovaný hliníkový 

plech

m     31,00000 643,50 19 948,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

3/KL : 31 31,00000

včetně rohů

Stránka 42 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 764775-5/KL Dodávka a montáž oplechování říms r.š. 450mm, lakovaný hliníkový 

plech

m     3,00000 877,50 2 632,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

5/KL : 3 3,00000

## 764775-8/KL Dodávka a montáž oplechování prostoru za průčelí atiky, lakovaný 

hliníkový plech

m2    2,70000 2 340,00 6 318,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

8/KL : 2,7 2,70000

## 764775-9/KL Dodávka a montáž krycí lišta r.š. 125mm, lakovaný hliníkový plech m     3,00000 497,25 1 491,75 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

9/KL : 3 3,00000

## 764775-16/KL Dodávka a montáž oplechování atiky r.š. 330mm, lakovaný hliníkový 

plech

m     8,00000 737,10 5 896,80 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

16/KL : 8 8,00000

## 764775-17/KL Dodávka a montáž oplechování atiky r.š. 400mm, lakovaný hliníkový 

plech

m     13,00000 819,00 10 647,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

17/KL : 13 13,00000

## 764775-18/KL Dodávka a montáž okapnička r.š. 200mm, lakovaný hliníkový plech m     15,00000 585,00 8 775,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

18/KL : 15 15,00000

## 764775-19/KL Dodávka a montáž okapní plech římsy r.š. 450mm, lakovaný hliníkový 

plech

m     8,00000 877,50 7 020,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

19/KL : 8 8,00000

## 764775-21/KL Dodávka a montáž  střešní výlez 450x550mm, nezateplený, okno 

výklopné s fixací, dřevěný rám, křídlo hliníkové, zasklení izol. 2-sklo 

bezpečnostní, včetně klempířského lemování

kus 1,00000 8 868,60 8 868,60 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

21/KL : 1 1,00000

## 764775-22/KL Dodávka a montáž oplechování ozdobné průčelní atiky, lakovaný 

hliníkový plech

kompl 1,00000 17 550,00 17 550,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

Stránka 43 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

kompletní provedení včetně demontáže stávajících klempířských prvků a 

včetně zednických prací (vyspravení atikového zdiva, oprava omítky cca 

5m2 a nového fasádního nátěru) : 
... oplechování tvarované atiky r.š. 600mm a délky 3m : 

... oplechování římsy směrem do ulice r.š. 200mm a délky 2m : 

... oplechování pod ozdobnou věžičkou plochy cca 0,2m2 : 

22/KL : 1 1,00000

## 764775-23/KL Dodávka a montáž oplechování ozdobné průčelní atiky, lakovaný 

hliníkový plech

kompl 1,00000 29 250,00 29 250,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

kompletní provedení včetně demontáže stávajících klempířských prvků a 

včetně zednických prací (vyspravení atikového zdiva, omítky cca 5m2 a 

nového fasádního nátěru) : 
... oplechování tvarované atiky r.š. 700mm a délky 5m : 

... oplechování tvarované atiky r.š. 500mm a délky 2,5m : 

... oplechování římsy směrem do ulice r.š. 330mm a délky 3,5mb : 

23/KL : 1 1,00000

## 764775-24/KL Dodávka a montáž klempířských prací věžičky kompl 1,00000 52 650,00 52 650,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

kompletní provedení veškerých klempířských prací v souvislosti s 

výměnou střešní krytiny věžičky včetně demontáží : 
24a/KL + 24b/KL : 1 1,00000

## 764775-25/KL Dodávka a montáž okapnička r.š. 250mm, lakovaný hliníkový plech m     15,00000 643,50 9 652,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků + půdorys střechy + technická zpráva : 

25/KL : 15 15,00000

## 764-HAK Dodávka a montáž sněhového háku kus 100,00000 216,45 21 645,00 Vlastní

viz. půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 100 100,00000

## 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 7 780,54100 8,33 64 811,91 800-764 RTS 22/ I

Díl:764-D Konstrukce klempířské - demontáže 35 425,50
## 764312832R00Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, 

sklonu přes 30 do 45°

m2 196,11000 111,15 21 797,63 800-764 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Stránka 44 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: (6,1+7,3)*10,65+(3)

145,71000

(5,5+7,1)*4 50,40000

## 764352811R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu 

přes 30 do 45°

m 14,65000 93,60 1 371,24 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 14,65

14,65000

## 764355811R00Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 

45°

m 7,30000 140,40 1 024,92 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 4,8+2,5

7,30000

## 764359811R00Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 2,00000 117,00 234,00 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 2

2,00000

## 764454801R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 

100 mm

m 8,50000 93,60 795,60 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 5,5+3

8,50000

## 764362811R00Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a 

drážkové, sklonu přes 30 do 45°

kus 3,00000 409,50 1 228,50 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: demontáž střešních výlezů : 3 3,00000

## 764392851R00Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 

45°

m 8,40000 76,05 638,82 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 4,2*2

8,40000

## 764393831R00Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu 

přes 30 do 45°

m 16,80000 87,75 1 474,20 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 10,5+4+2,3

16,80000

## 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 21,40000 52,65 1 126,71 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: oplechování štítu a dělící atiky : (6,1+7,3)+(8) 21,40000

Stránka 45 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 764321831R00Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 660 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 8,00000 117,00 936,00 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 8

8,00000

## 764322831R00Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 21,95000 52,65 1 155,67 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 14,65+7,3

21,95000

## 764331851R00Demontáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 40,40000 52,65 2 127,06 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: (6,1+7,3)+(7)

20,40000

(8)+(5,5)+(4+2,5) 20,00000

## 764339831R00Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků

 na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 2,50000 585,00 1 462,50 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: oplechování bouraných komínů : (1,25)*2 2,50000

## 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 1,00000 52,65 52,65 800-764 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: 1

1,00000

Díl:765 Krytiny tvrdé 140 967,68
## 765799313RL2Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, 

s přelepením spojů

m2 40,00000 345,15 13 806,00 800-765 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + pohledy + řez D-D + technická zpráva : 

střecha věžičky : 40 40,00000

## 765342214R1 Krytina z umělé břidlice formát 25x25 cm, střech složitých, jednoduché 

krytí, sklon střechy od 45° do 60°

m2 40,00000 2 907,45 116 298,00 Vlastní

viz. půdorys střechy + pohledy + řez D-D + technická zpráva : 

střešní krytina věžičky - formát krytiny 250x250mm čtverec s obloukem : 

40

40,00000

## 998765202R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 1 301,04000 8,35 10 863,68 800-765 RTS 22/ I

Díl:765-D Krytiny tvrdé - demontáže 22 230,00

50 m vodorovně

Stránka 46 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 765321810R00Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění 

s lepenkou, do suti

m2 40,00000 450,45 18 018,00 800-765 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

odstraňovaná krytina ze střechy věže : 40 40,00000

## 765321844R00Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 60 do 

75° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do suti

m2 40,00000 105,30 4 212,00 800-765 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

odstraňovaná krytina ze střechy věže : 40 40,00000

Díl:766 Konstrukce truhlářské 469 922,66
## 766661112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 

fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 643,50 643,50 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 2/T : 1 1,00000

## 766661413R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez 

kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 

mm

kus 1,00000 819,00 819,00 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 1/T : 1 1,00000

## 766661422R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do 

ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 936,00 1 872,00 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 3/T + 4/T : 2 2,00000

## 1/T Dodávka dveře vnitřní plné hladké 80x197 cm, povrchová úprava laminát 

HPL 0,8 barva bílá, požární odolnost EW15 DP3

kus 1,00000 8 599,50 8 599,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 1/T : 1 1,00000

## 2/T Dodávka dveře vnitřní plné hladké 80x197 cm, povrchová úprava laminát 

HPL 0,8 barva bílá, výplň plná DTD

kus 1,00000 6 435,00 6 435,00 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 2/T : 1 1,00000

## 3/T Dodávka dveře vnitřní plné hladké 90x197 cm, povrchová úprava laminát 

HPL 0,8 barva bílá, neprůzvučnost 32dB, požární odolnost EW30 DP3

kus 1,00000 10 705,50 10 705,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

Stránka 47 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

dveře 3/T : 1 1,00000

## 4/T Dodávka dveře vnitřní plné hladké 90x197 cm, povrchová úprava laminát 

HPL 0,8 barva bílá, neprůzvučnost 32dB, požární odolnost EW15 DP3

kus 1,00000 10 705,50 10 705,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

dveře 4/T : 1 1,00000

## 766-SAMOZ Dodávka a montáž samozavírače dveří kus 3,00000 2 866,50 8 599,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 1/T, 3/T a 4/T : 3 3,00000

## 766-V.M. Příplatek za dveřní větrací mřížku 90x500mm, eloxovaný hliník kus 1,00000 994,50 994,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 2/T : 1 1,00000

## 766670021R00Montáž kliky a štítku kus 4,00000 175,50 702,00 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 1/T - 4/T : 4 4,00000

## KOV.DV.1 Dodávka dveřního rozetového kování klika-koule, povrch eloxovaný hliník, 

zadlabávací zámek+cylindrická vložka

kus 1,00000 1 497,60 1 497,60 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 1/T : 1 1,00000

## KOV.DV.2 Dodávka dveřního rozetového kování klika-klika, povrch eloxovaný hliník, 

zadlabávací zámek+cylindrická vložka

kus 2,00000 994,50 1 989,00 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 3/T a 4/T : 2 2,00000

## KOV.DV.3 Dodávka dveřního rozetového kování klika-klika, povrch eloxovaný hliník, 

zadlabávací zámek dózický

kus 1,00000 643,50 643,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro dveře 2/T : 1 1,00000

## 766-5/T Dodávka a montáž atypické dřevěné okno (historická replika) s bočními 

půlkruhovými okýnky, hlavní křídlo sklopné, zassklení izol. 2-sklem, Uw 

max = 1,5W/m2K

kus 1,00000 169 650,00 169 650,00 Vlastní

viz. výpis truhlůářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

5/T : 1 1,00000

Stránka 48 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 766-6/T Dodávka a montáž parapetní deska 3200x450mm, DTD deska, povrch 

laminát HPL barva bílá, včetně bočních krytek a obkladu pozednice pod 

parapetem laminovanou MDF deskou

kus 1,00000 9 184,50 9 184,50 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

6/T : 1 1,00000

## 766-7/T Dodávka a montáž skládací půdní schody (výlez), rozměru 1200x600mm, 

s protipožárním poklopem, požární odolnost EW30 DP3

kus 1,00000 23 031,45 23 031,45 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

7/T : 1 1,00000

## 766-8/T Dodávka a montáž střešní okno, rozměr 780x1600mm, zasklení izol. 3-

sklem, včetně lemování, zateplovací sady, sítě proti hmyzu, venkovní 

markýzy a vnitřní žaluzie

kus 3,00000 42 625,44 127 876,32 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

8/T : 3 3,00000

## 766-9/T Dodávka a montáž střešní okno, rozměr 550x780mm, zasklení izol. 3-

sklem, včetně lemování, zateplovací sady a sítě proti hmyzu

kus 2,00000 26 442,00 52 884,00 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

9/T : 2 2,00000

## 766-10/T Dodávka a montáž dřevěná pochozí podlaha na půdě vmístě střešního 

výlezu, dřevěný rošt + 2x záklop OSB tl. 15mm, včetně spojovacího a 

kotvícího materiálu a ochranného nátěru

m2    1,56250 2 457,00 3 840,29 Vlastní

viz. výpis truhlářských výrobků + řez C-C + technická zpráva : 

10/T : 1,25*1,25 1,56250

## 766-11/T Dodávka a montáž skříňový box pro výlevku, montovaná HPL příčka tl. 

12mm s dveřmi a nerezovými doplňky

kus 1,00000 26 325,00 26 325,00 Vlastní

viz. výpis truhlůářských výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

11/T : 1 1,00000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 925,00 2 925,00 800-766 RTS 22/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 34 449,59
## 767-Z2 Dodávka a montáž ocelový prvek krovu, ocelový sloupek 2x I100, 

antikorozní nátěr

m     1,10000 4 095,00 4 504,50 Vlastní

viz. půdorysy krovu + řez C-C + technická zpráva : 

50 m vodorovně

Stránka 49 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

kompletní provedení včetně svařovacích prací : 

"Z2" : 1,1 1,10000

## 767-Z3 Dodávka a montáž ocelový prvek krovu, pozednice z ocelového profilu 2x 

U140, antikorozní nátěr

m     2,80000 5 674,50 15 888,60 Vlastní

viz. půdorysy krovu + řez C-C + technická zpráva : 

kompletní provedení včetně svařovacích prací : 

"Z3" : 2,8 2,80000

## 767-5/Z Dodávka a montáž ocelový výlezový žebřík na střechu, kotvený do krovu 

a dřevěné podlahy na půdě, povrchová úprava žárovým zinkováním

m     1,50000 7 605,00 11 407,50 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků + řez C-C + technická zpráva : 

5/Z : 1,5 1,50000

## 998767202R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 12 m

% 318,00600 8,33 2 648,99 800-767 RTS 22/ I

Díl:769 Otvorové prvky z plastu 43 020,49
## 766711001R00Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a 

balkonových dveří,  

m 14,00000 292,50 4 095,00 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

1/PL : (1,8+1,7)*2*2 14,00000

## 766711091R00Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 3,60000 351,00 1 263,60 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (1,8)*2 3,60000

## 766601216RT3Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 

mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 

mm, tl. 6/30 mm expanzní,  

m 14,00000 213,95 2 995,30 800-766 RTS 22/ I

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (1,8+1,7)*2*2 14,00000

## 1/PL Dodávka okno plastové 1800x1700mm, 2-křídlé OS+O se sloupkem, 

zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá

kus 2,00000 14 698,13 29 396,26 Vlastní

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

1/PL : 2 2,00000

50 m vodorovně

Stránka 50 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 769-ŽALUZIE Dodávka a montáž interiérové hliníkové horizontální žaluzie plastových 

oken, barva bílá, ovládání řetízkem

m2    5,44000 277,88 1 511,67 Vlastní

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (1,7*1,6)*2 5,44000

## 769-SÍŤ Dodávka a montáž síť proti hmyzu pro plastová okna, barva rámu bílá, 

barva sítě černá

m2    2,72000 628,70 1 710,06 Vlastní

viz. výpis plastových výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

pro okno 1/PL : (0,85*1,6)*2 2,72000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 409,71900 5,00 2 048,60 800-766 RTS 22/ I

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 21 693,64
## 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 

m2 14,71000 11,70 172,11 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.01 (oprava podlahy) : (1,65)*0,4 0,66000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,50000

## 771101121R00Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 15,62200 11,70 182,78 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.01 (oprava podlahy) : (1,65)*0,4 0,66000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,50000

ker. sokl : (11,4)*0,08 0,91200

## 24592165R penetrační hmota disperzní, bezrozpouštědlová; zvýšení přilnavosti, 

zpevnění, adhezní můstek; pro interiér i exteriér; tekutá

kg 9,13850 140,40 1 283,12 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

50 m vodorovně

Stránka 51 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

2.05 : (8,79)*0,35 3,07650

2.07 : (4,76)*0,35 1,66600

2.01 (oprava podlahy) : (0,66)*0,35 0,23100

v místě dveřních prahů : (0,5)*0,35 0,17500

ker. sokl : (11,4)*0,35 3,99000

## 771212113R00Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 14,71000 444,60 6 540,07 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.01 (oprava podlahy) : (1,65)*0,4 0,66000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,50000

## 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, 

protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér

m2 15,88680 409,50 6 505,73 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 - požadavek na protiskluznost R9 : 

2.05 : 8,79 8,79000

2.07 : 4,76 4,76000

2.01 (oprava podlahy) : (1,65)*0,4 0,66000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,1+(1,4)*0,3 0,50000

Mezisoučet 14,71000

prořez 8% : 14,71*0,08 1,17680

Mezisoučet 1,17680

## 771130111R00Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 11,40000 100,62 1 147,07 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : (3,85+2,25+0,3*2)-(1,4+0,95*2+0,85) 2,55000

2.07 : (1,6+2,95)*2-(0,85) 8,25000

2.01 (oprava podlahy) : (0,3)*2 0,60000

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

Stránka 52 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch 

matný; pro interiér i exteriér

kus 44,00000 52,65 2 316,60 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : 10 10,00000

2.07 : 32 32,00000

2.01 (oprava podlahy) : 2 2,00000

## 585822032R malta pro dlažby/obklady lepicí; C1 TE; tl. vrstvy 1,0 až 5,0 mm; pro 

interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu; 

teplotní odolnost -30 až 80 °C

kg 54,67700 23,40 1 279,44 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : (8,79)*3,5 30,76500

2.07 : (4,76)*3,5 16,66000

2.01 (oprava podlahy) : (0,66)*3,5 2,31000

v místě dveřních prahů : (0,5)*3,5 1,75000

ker. sokl : (11,4*0,08)*3,5 3,19200

## 58582237R malta pro dlažby/obklady spárovací; CG2WA; š. spáry 1 až 10 mm; pro 

interiér i exteriér; stěny, podlahy; odolná proti čistícím prostředkům, 

plísním; teplotní odolnost -20 až 80 °C; barva probarvená

kg 7,81100 102,96 804,22 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A2 : 

2.05 : (8,79)*0,5 4,39500

2.07 : (4,76)*0,5 2,38000

2.01 (oprava podlahy) : (0,66)*0,5 0,33000

v místě dveřních prahů : (0,5)*0,5 0,25000

ker. sokl : (11,4*0,08)*0,5 0,45600

## 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 462,50 1 462,50 800-771 RTS 22/ I

Díl:776 Podlahy povlakové 199 408,22
## 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 103,73000 52,65 5 461,38 800-775 RTS 22/ I

50 m vodorovně

Stránka 53 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2 0,39000

## 776101121R00Přípravné práce penetrace podkladu m2 103,73000 11,70 1 213,64 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2 0,39000

## 24592160R penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, bezrozpouštědlová; úprava 

savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty; pro interiér i exteriér; 

tepelná odolnost -20 až 80 °C; tekutá

kg 20,74600 310,05 6 432,30 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : (6,38)*0,2 1,27600

2.09 : (44,66)*0,2 8,93200

2.10 : (52,3)*0,2 10,46000

v místě dveřních prahů : (0,39)*0,2 0,07800

## 776521200RT1Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z 

plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž

m2 103,73000 397,80 41 263,79 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 54 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2 0,39000

## 284122772R podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 180,0 mm; l = 1 200,0 mm; 

tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, 

m2 113,45250 912,60 103 537,21 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : 6,38 6,38000

2.09 : 44,66 44,66000

2.10 : 52,3 52,30000

v místě dveřních prahů : (0,8)*0,15+(0,9)*0,15*2 0,39000

sokl : (72)*0,06 4,32000

Mezisoučet 108,05000

prořez 5% : 108,05*0,05 5,40250

Mezisoučet 5,40250

## 776421200R00Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 72,00000 64,35 4 633,20 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : (2,15+2,95+0,1)*2-(0,85) 9,55000

2.09 : 30,5-(0,85+0,95) 28,70000

2.10 : 34,7-(0,95) 33,75000

## 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 

mm; 9 barev

m 75,60000 87,75 6 633,90 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

2.08 : (2,15+2,95+0,1)*2-(0,85) 9,55000

2.09 : 30,5-(0,85+0,95) 28,70000

2.10 : 34,7-(0,95) 33,75000

Mezisoučet 72,00000

prořez 5% : 72*0,05 3,60000

Mezisoučet 3,60000

Stránka 55 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 776572110RT1Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní 

ve specifikaci

 volně položených, z pásů textilních

m2 25,60000 245,70 6 289,92 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

část 2.10 : 25,6 25,60000

## 69741117R koberec smyčkový; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 5,00 mm; v vlákna = 

4,0 mm; třída zatížení 23, 33

m2 28,16000 468,00 13 178,88 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 : 

část 2.10 : 25,6 25,60000

Mezisoučet 25,60000

prořez 10% : 25,6*0,1 2,56000

Mezisoučet 2,56000

## 776981113RU1Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá 

výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, 

výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 4,70000 1 287,00 6 048,90 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 - přechod koberec/vinyl : 

2.10 : 4,7 4,70000

## 776981112RU1Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná 

výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami,  , 

šířka profilu 30 mm

m 3,40000 526,50 1 790,10 800-775 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + řez A-A, B-B a C-C + technická zpráva : 

skladba podlahy A1 a A2 : 

Mezisoučet

přechod keramická dlažba/vinylová podlaha : 

mezi 2.05 / 2.09 : 0,9 0,90000

mezi 2.05 / 2.10 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 1,80000

přechod keramická dlažba/keramická dlažba : 

všívaných a vpichovaných

Stránka 56 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

mezi 2.05 / 2.07 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 0,80000

přechod vinylová podlaha/vinylová podlaha : 

mezi 2.08 / 2.09 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 0,80000

## 998776202R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 925,00 2 925,00 800-775 RTS 22/ I

Díl:781 Obklady keramické 9 111,48
## 781101121R00Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace 

podkladu - práce

m2 3,92000 11,70 45,86 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09 : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

2.10 : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

chodba 2.NP : (0,8+0,6)*0,8 1,12000

## 24551347.AR penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrát; 

zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; 

l 0,58800 140,40 82,56 SPCM RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09 : (1,4)*0,15 0,21000

2.10 : (1,4)*0,15 0,21000

chodba 2.NP : (1,12)*0,15 0,16800

## 781475116RU4Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele

m2 3,92000 585,00 2 293,20 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09 (umyvadlo) : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

2.10 (umyvadlo) : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

chodba 2.NP (výlevka) : (0,8+0,6)*0,8 1,12000

## 597-K.O. Dodávka keramický obklad standardního formátu a cenové úrovně - dle 

výběru investora

m2 4,19440 409,50 1 717,44 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09 : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

2.10 : (1,1+0,65)*0,8 1,40000

vodorovně do 50 m

Stránka 57 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

chodba 2.NP : (0,8+0,6)*0,8 1,12000

Mezisoučet 3,92000

prořez 7% : 3,92*0,07 0,27440

Mezisoučet 0,27440

## 781419707R00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám 

montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za 

spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 8,00000 175,50 1 404,00 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

příplatek za silikonování ker. obkladu : 8 8,00000

## 781497111RS2Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška 

profilu 8 mm,  

m 14,60000 140,40 2 049,84 800-771 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

2.09 : (1,1+0,65+0,8)*2 5,10000

2.10 : (1,1+0,65+0,8)*2 5,10000

chodba 2.NP : (0,8+0,6+0,8)*2 4,40000

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 75,92900 20,00 1 518,58 800-771 RTS 22/ I

Díl:783 Nátěry 51 297,27
## 952903111R00Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 520,00000 3,51 1 825,20 801-4 RTS 22/ I

viz. technická zpráva : 

stávající stropní trámy : 200 200,00000

stávající prvky krovu včetně bednění pultové střechy : 250 250,00000

stávající prvky krovu věže : 70 70,00000

## 783782205R00Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

houbám a hmyzu), dvojnásobný

m2 520,00000 70,20 36 504,00 800-783 RTS 22/ I

viz. technická zpráva : 

nátěr stávajících stropních trámů : 200 200,00000

nátěr stávajících prvků krovu včetně bednění pultové střechy : 250 250,00000

nátěr stávajících prvků krovu věže : 70 70,00000

## 783237100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 122,43000 81,90 10 027,02 800-783 RTS 22/ I

viz. výkres skladba stropu + řez A-A, B-B, C-C + technická zpráva : 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 58 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

nosná kce podlahy 2.NP : 

nátěr ocelových nosníků : 

HEA 200 : (21,75)*0,848 18,44400

IPE 220 : (103,05) 103,05000

I140 : (1)*0,502 0,50200

U 120 : (1)*0,434 0,43400

Mezisoučet 122,43000

## 783903811R00Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 4,64800 17,55 81,57 800-783 RTS 22/ I

viz. výpis zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nátěr ocelových zárubní : 

zárubeň 1/Z : (0,8+2,02*2)*0,2 0,96800

zárubeň 2/Z : (0,8+2,02*2)*0,25 1,21000

zárubeň 3/Z - 4/Z : (0,9+2,02*2)*0,25*2 2,47000

## 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 4,64800 81,90 380,67 800-783 RTS 22/ I

viz. výpis zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nátěr ocelových zárubní : 

zárubeň 1/Z : (0,8+2,02*2)*0,2 0,96800

zárubeň 2/Z : (0,8+2,02*2)*0,25 1,21000

zárubeň 3/Z - 4/Z : (0,9+2,02*2)*0,25*2 2,47000

## 783225600R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 4,64800 210,60 978,87 800-783 RTS 22/ I

viz. výpis zámečnických výrobků + půdorys 2.NP + technická zpráva : 

nátěr ocelových zárubní - barva šedá RAL 7035 : 

zárubeň 1/Z : (0,8+2,02*2)*0,2 0,96800

zárubeň 2/Z : (0,8+2,02*2)*0,25 1,21000

zárubeň 3/Z - 4/Z : (0,9+2,02*2)*0,25*2 2,47000

## 783726700R00Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 5,12750 292,50 1 499,94 800-783 RTS 22/ I

viz. detaily + půdorysy krovu + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

palubkové podbití přesahu střechy u podokapního žlabu : (14,65)*0,35 5,12750

Díl:784 Malby 33 406,68

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 59 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 784011221RT2Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 25,00000 21,06 526,50 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP a 1.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 25 25,00000

## 784011222RT2Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 125,00000 11,70 1 462,50 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP a 1.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 125 125,00000

## 784498930R00Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, v 

místnostech do 3,8 m

m 70,00000 2,34 163,80 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

vyspravení možných trhlinek ve stávají omítce 1.NP po odlehčení stropu : 

70

70,00000

## 784498931R00Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v 

místnostech do 3,8 m

m 70,00000 29,25 2 047,50 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

vyspravení možných trhlinek ve stávají omítce 1.NP po odlehčení stropu : 

70

70,00000

## 784161401R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 489,46500 17,55 8 590,11 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP a 1.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

výmalba na omítku stěn : 16,28+104,32 120,60000

výmalba na SDK příčky : (15,4775+61,1+4,05)*2 161,25500

výmalba na SDK podhledy : 134,035+7,395+2,06 143,49000

výmalba na SDK obklady : (17,65)*0,2*4 14,12000

výmalba 1.NP : 50 50,00000

## 784165512R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 489,46500 42,12 20 616,27 800-784 RTS 22/ I

viz. půdorys 2.NP a 1.NP + řez A-A - C-C + technická zpráva : 

výmalba na omítku stěn : 16,28+104,32 120,60000

výmalba na SDK příčky : (15,4775+61,1+4,05)*2 161,25500

výmalba na SDK podhledy : 134,035+7,395+2,06 143,49000

výmalba na SDK obklady : (17,65)*0,2*4 14,12000

výmalba 1.NP : 50 50,00000

Díl:INT Interiér 348 362,82
## 1/INT Dětský pracovní stůl, šestiúhelníkový, kovová konstrukce i nohy stolu, 

deska lamino

kus 4,00000 5 850,00 23 400,00 Vlastní

Stránka 60 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

1/INT : 4 4,00000

## 2/INT Dětská židle kus 16,00000 1 755,00 28 080,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

2/INT : 16 16,00000

## 3/INT Soubor skříní/regálů pro plastové úložné boxy, včetně boxů kus 4,00000 6 411,60 25 646,40 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

3/INT : 4 4,00000

## 4/INT Skříň vysoká policová, rozměr 1800x800x480mm kus 2,00000 5 382,00 10 764,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

4/INT : 2 2,00000

## 5/INT Sedací lavice čalouněná s opěrákem m     8,00000 7 312,50 58 500,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

5/INT : 8 8,00000

## 6/INT Relaxační bazének s kuličkami, vnější rozměr bazénu 225x225x50cm, 

tloušťka stěny 25cm, včetně 2500ks průhledných plastových kuliček 

průměru 7,5cm

kus 1,00000 48 438,00 48 438,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

6/INT : 1 1,00000

## 7/INT Polohovací vak rozměru 110x70x70cm, materiál 100% nylon, výplň 

polyesterové kuličky

kus 10,00000 2 340,00 23 400,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

7/INT : 10 10,00000

## 8/INT Interaktivní bublinový válec, výška válce 150cm, dřevěná čalouněná 

základna 90x90x45cm

kus 1,00000 38 610,00 38 610,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

8/INT : 1 1,00000

## 9/INT Interaktivní vodopád z optických vláken, rozměru 60x60x200cm, 

zrcadlový panel umístění na strop s padajícími 150ks vláken a jejich 

kus 1,00000 29 718,00 29 718,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

9/INT : 1 1,00000

## 10/INT Space projektor včetně 2ks grafických kotoučů kus 1,00000 5 791,50 5 791,50 Vlastní

Stránka 61 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

10/INT : 1 1,00000

## 11/INT Aromadifuzér včetně 5ks esenciálních olejů kus 1,00000 2 808,00 2 808,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

11/INT : 1 1,00000

## 12/INT Objímací houpačka pro starší děti a dospělé délky 160cm a nosností 

130kg, včetně ocelové konzoly a soupravy pro zavěšení houpačky

kus 1,00000 12 724,92 12 724,92 Vlastní

viz. výpis prvků interiér + půdorys interiéru 2.NP : 

12/INT : 1 1,00000

## 13/INT Dodávka a montáž akustického prvku stropu, kazety se zkosenou hranou 

rozměru 600x600x40mm, barva bílá, montáž lepením přímo na SDK 

podhled

m2    17,30000 2 340,00 40 482,00 Vlastní

viz. výpis prvků interiéru + půdorys interiéru 2.NP + technická zpráva : 

2.09 : 17,3 17,30000

Díl:OST Ostatní 379 486,49
## 1/OST Dodávka a montáž světlovod včetně příslušenství m     4,50000 17 538,07 78 921,32 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez A-A + B-B + technická 

zpráva : 
1/OST : (1,5)*3 4,50000

## 2/OST Dodávka a montáž zádržný systém proti pádu osob ze střechy, včetně 

zpracování výrobní dokumentace a statického posouzení

kompl 1,00000 61 206,21 61 206,21 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez A-A + B-B + technická 

zpráva : 
2/OST : 1 1,00000

## 3/OST Dodávka a montáž komínová lávka se zábradlím m     2,00000 10 576,98 21 153,96 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez A-A + B-B + technická 

zpráva : 
3/OST : 2 2,00000

## 4/OST Dodávka a montáž úpravy antény kompl 1,00000 9 945,00 9 945,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez A-A + B-B + technická 

zpráva : 
4/OST : 1 1,00000

Stránka 62 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

## 5/OST Dodávka a montáž přenosných hasících přístrojů a 

bezpečnostních/výstražných tabulek

kompl 1,00000 17 550,00 17 550,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + technická zpráva : 

5/OST : 1 1,00000

## 6/OST Dodávka a montáž - oprava nadstřešní části komína 450x450mm a výšky 

cca 1,1m

kompl 1,00000 23 400,00 23 400,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

včetně bouracích prací a likvidace suti : 

6/OST : 1 1,00000

## 7/OST Dodávka a montáž - oprava nadstřešní části komína 500x1000mm a 

výšky cca 1,1m

kompl 1,00000 22 815,00 22 815,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

včetně bouracích prací a likvidace suti : 

7/OST : 1 1,00000

## 8/OST Dodávka a montáž - celková údržba stávající pultové střechy kompl 1,00000 115 245,00 115 245,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

8/OST : 1 1,00000

## 9/OST Dodávka a montáž přípravy pro instalaci klimatizace kompl 1,00000 29 250,00 29 250,00 Vlastní

viz. výpis prvků PSV + půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

9/OST : 1 1,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 275 289,39
## 979011211R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

t 74,39796 585,00 43 522,83 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 312 : 56,63884 56,63884

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 2,00842 2,00842

Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 15,15070 15,15070

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 0,60000 0,60000

## 979011219R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další 

podlaží nad prvním základním podlažím

t 74,39796 234,00 17 409,13 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 74,39796 74,39796

## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 74,39796 585,00 43 522,83 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 312 : 56,63884 56,63884

Stránka 63 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 2,00842 2,00842

Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 15,15070 15,15070

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 0,60000 0,60000

## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 297,59184 17,55 5 222,74 801-3 RTS 22/ I

74,39796*4 297,59184

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 74,39796 263,25 19 585,27 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 312 : 56,63884 56,63884

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 2,00842 2,00842

Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 15,15070 15,15070

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 0,60000 0,60000

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 106,96940 5,85 6 475,77 801-3 RTS 22/ I

(74,39796-0,6)*15 1 

106,96940## 979990101R00Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

a 17 01 02 z Katalogu odpadů

t 56,63884 2 340,00 132 535,26 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys krovu a střechy stávající stav + řezy stávající stav + 

technická zpráva : 
položky oddílu 96 : 56,63884 56,63884

## 979951131R00Výkup kovů hliník, plechy t 2,00842 1,17 2,35 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: stávající plechová krytina včetně klempířských prvků (položky oddílu 764-

D) : 2,00842

2,00842

## 979990161R00Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 15,15070 234,00 3 545,33 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy stávající stav + řezy stávající stav + technická zpráva 

: prvky demontovaného krovu a stropu (položky oddílu 762-D) : 15,1507 15,15070

## 979087011R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, do 

1000 m

t 0,60000 2 008,50 1 205,10 801-5 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

odstraňovaná krytina ze střechy věže : 40*0,015 0,60000

## 979087018R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, 

příplatek za každých dalších i započatých 5000 m

t 0,60000 390,00 234,00 801-5 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

Stránka 64 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Architektonicko stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

odstraňovaná krytina ze střechy věže : 40*0,015 0,60000

## 979990201R00Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z 

Katalogu odpadů

t 0,60000 3 381,30 2 028,78 801-3 RTS 22/ I

viz. půdorys střechy + řez D-D + technická zpráva : 

odstraňovaná krytina ze střechy věže (položky oddílu 765-D) : 40*0,015 0,60000

Celkem #########

Stránka 65 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:720 Zdravotechnická instalace 114 535,99
1 720 Zdravotně technické instalace - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 114 535,99 114 535,99 Vlastní

Díl:730 Ústřední vytápění 239 539,25
2 730 Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 239 539,25 239 539,25 Vlastní

Díl:M21 Elektromontáže 747 211,39
3 M21 Elektroinstalace, hromosvod - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 747 211,39 747 211,39 Vlastní

Celkem #########

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Technika prostředí staveb

Stránka 66 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 85 018,95
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 55 768,95 55 768,95 RTS 22/ I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště. : 1

1,00000

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 850,00 5 850,00 RTS 22/ I

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. : 1 1,00000

3 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 23 400,00 23 400,00 RTS 22/ I

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku 

nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného 

provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. : 1

1,00000

Stavební práce budou probíhat za nepřerušeného provozu školy. : 

Díl:ON Ostatní náklady 195 975,00
4 004111010R1 Průzkumné práce Soubor 1,00000 8 775,00 8 775,00 Vlastní

Náklady na provedení stavebního průzkumu : 1 1,00000

... prohlídka a zhodnocení stávajícího stavu nosných dřevěných prvků 

stropu nad 1.NP a 2.NP v prostoru schodiště včetně záklopu : 
... prohlídka a zhodnocení stávajícího stavu nosných dřevěných prvků 

krovu pultové střechy a věže : 
... ověření dimenze stávajícího průvlaku vynášejícího stropní konstrukci 

nad m.č. 1.11 : 
5 004111010R2 Průzkumné práce Soubor 1,00000 14 040,00 14 040,00 Vlastní

Náklady na měření koncentrace azbestu ve všech místnostech objektu A 

v 1.NP a 2.NP (požadavek hygieny). : 1

1,00000

6 004111010R3 Průzkumné práce Soubor 1,00000 9 360,00 9 360,00 Vlastní

Náklady na měření intenzity vnitřního osvětlení (viz požadavek hygieny). : 

1

1,00000

7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 850,00 5 850,00 RTS 22/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. : 1 1,00000

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 58 500,00 58 500,00 RTS 22/ I

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně 

příslušného značení. : 1

1,00000

Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). : 

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Stránka 67 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16.1/2021

O: SO 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Uničov, Šternberská 35 - rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty

ZŠ Uničov - hlavní budova část A

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Náklady na provizorní zakrytí stavby po odstranění střechy včetně 

pomocné dřevěné konstrukce pro zakrytí a včetně kompletní demontáže. 
Náklady na zajištění uliční střešní římsy proti jejímu zřícení. : 

Zajištění ochrany uživatelů školní budovy jak ve venkovním prostoru tak i 

ve vnitřních prostorech. : 
9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 850,00 5 850,00 RTS 22/ I

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi 

zhotovitele při předání a převzetí díla dle požadavků uvedených v SoD. : 

1,00000

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 29 250,00 29 250,00 RTS 22/ I

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její 

předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu dle SoD. : 

1,00000

11 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 11 700,00 11 700,00 RTS 22/ I

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím 

zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, požadované v 

obchodních podmínkách SoD. : 1

1,00000

12 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 52 650,00 52 650,00 RTS 22/ I

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím 

zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, 

požadované v obchodních podmínkách SoD. : 1

1,00000

Celkem 280 993,95

Stránka 68 z 68Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Rekapitulace nákladů 747 211,39

1. Dodávka materiálu:

Rozvaděč RH 2 834,37

Rozvaděč  R2 23 850,84

2. Mont. práce elektroinstalace

Elektroinstalace 304 092,92

3. Mont. práce slaboproud

Elektroinstalace 104 367,57

4. Hromosvod

Hromosvod 143 287,31

5. Rozšíření měření a regulace kotelny

Elektroinstalace 27 486,96

6. Stavební práce při elektromontážích

Stavební práce při elektromontážích 21 320,73

7. Zemní práce při elektromontážích

Zemní práce při elektromontážích 20 124,00

ZRN celkem

HZS 59 623,20

Hlava III

VRN

GZS i 0,042 706 988 29 693,49

Revize 10 530,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem



1.  Dodávka   materiálu

Úprava rozvaděče RH

vypínač ZP  A63/3 ks 1 663,16 522,76 140,40 663,16

vypínací spoušť Z-LHASA 230 ks 1 1422,72 1329,12 93,60 1 422,72

jistič PL7-B20/3 ks 1 623,84 530,24 93,60 623,84

Součet

Doprava i 0,036 2709,72 2709,72 0,00 97,55

Přesun i 0,01 2709,72 2709,72 0,00 27,10

Dodávka celkem

Rozvaděč  R2

rozvodnice   PA 4/6//2 ks 1 6165,9 5475,60 690,30 6 165,90

vypínač IS 25/3 ks 2 630,63 537,03 93,60 1 261,26

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 3 2000,7 1860,30 140,40 6 002,10

pr. chránič PF7-25/4/003 ks 3 1766,7 1626,30 140,40 5 300,10

jistič PL7-B16/1 ks 9 187,2 128,70 58,50 1 684,80

jistič PL7-B16/3 ks 1 475,84 382,24 93,60 475,84

jistič PL7-B10/1 ks 1 187,2 128,70 58,50 187,20

propojovací hřeben m 1 613,78 537,73 76,05 613,78

svorkovnice PE ks 1 128,7 76,05 52,65 128,70

svorkovnice RMC ks 3 284,54 186,03 98,51 853,62

svorkovnice N ks 1 128,7 76,05 52,65 128,70

Součet

Doprava i 0,036 22800,96 22800,96 0,00 820,83

Přesun i 0,01 22800,96 22800,96 0,00 228,01

Dodávka celkem

2.  Montážní práce silnoproud

Elektroinstalace

kabel CYKY 5Cx4mm2 m 10 85,88 85,88 0,00 858,80

uložených pod omítku m 10 26,33 0,00 26,33 263,30

kabel CXKE-R 3x1,5mm2 m 15 26,79 26,79 0,00 401,85

uložených pod omítkou m 15 26,33 0,00 26,33 394,95

kabel CYKY 5Cx1,5mm2 m 70 29,13 29,13 0,00 2 039,10

uložených volně m 70 22,93 0,00 22,93 1 605,10

kabel CYKY 3Cx1,5mm2 m 70 17,32 17,32 0,00 1 212,40

uložených pod omítkou m 70 26,33 0,00 26,33 1 843,10

kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 15 14,39 14,39 0,00 215,85

uložených pod omítkou m 15 26,33 0,00 26,33 394,95

kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 150 29,02 29,02 0,00 4 353,00

uložených pod omítkou m 150 26,33 0,00 26,33 3 949,50

kabel CYKY 5Cx2,5mm2 m 15 50,9 50,90 0,00 763,50

uložených volně m 15 22,93 0,00 22,93 343,95

šňůra CYSY 3Cx1,5mm2 m 10 25,97 25,97 0,00 259,70

volné uložení m 10 22,93 0,00 22,93 229,30

vodič UTP cat 5 m 20 12,17 12,17 0,00 243,40

uložených pod omítku m 20 29,02 0,00 29,02 580,40

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

trubka PVC, typ 2323 m 20 9,83 9,83 0,00 196,60



uložených pod omítkou m 20 37,91 0,00 37,91 758,20

svít. LED přisazené 2600lm, 16W ks 2 2544,75 2544,75 0,00 5 089,50

montáž ks 2 374,4 0,00 374,40 748,80

LED sv. DALI 4200lm, IP 40, 27W ks 8 12226,5 12226,50 0,00 97 812,00

závěs pro LED svítidlo ks 12 304,2 304,20 0,00 3 650,40

montáž ks 8 643,5 0,00 643,50 5 148,00

svít. LED přisazené 2200lm, 19W ks 2 1388,79 1388,79 0,00 2 777,58

montáž ks 2 374,4 0,00 374,40 748,80

LED sv. DALI 8424lm, IP 40, 48W ks 8 12577,5 12577,50 0,00 100 620,00

závěs pro LED svítidlo ks 12 304,2 304,20 0,00 3 650,40

montáž ks 8 643,5 0,00 643,50 5 148,00

Nou.LED sv. CARLA ks 3 836,55 836,55 0,00 2 509,65

montáž ks 3 374,4 0,00 374,40 1 123,20

strojek spínače č.1, IP 20 ks 3 98,87 98,87 0,00 296,61

montáž vyp. č.1 ks 3 134,55 0,00 134,55 403,65

sestava spínač otočný  DALI 

s vestavným zdrojem ks 3 3147,3 3147,30 0,00 9 441,90

montáž spínače ks 3 299,52 0,00 299,52 898,56

kryt jednoduchý ks 3 40,01 40,01 0,00 120,03

jednorámeček ks 3 24,8 24,80 0,00 74,40

strojek zás. 230V/16A, IP 20 ks 24 120,04 120,04 0,00 2 880,96

strojek zás. 230V/16A s přep., IP 20 ks 2 990,41 990,41 0,00 1 980,82

montáž zásuvek ks 26 146,25 0,00 146,25 3 802,50

jednorámeček ks 16 24,8 24,80 0,00 396,80

dvojrámeček vodorovný ks 1 46,1 46,10 0,00 46,10

trojrámeček vodorovný ks 3 67,04 67,04 0,00 201,12

montáž zásuvek ks 26 146,25 0,00 146,25 3 802,50

požární bezpeč. Tl.  GW 42 201 ks 1 817,25 817,25 0,00 817,25

montáž ks 1 292,5 0,00 292,50 292,50

požární hlásič autonomní, 9V ks 3 615,42 615,42 0,00 1 846,26

montáž ks 3 292,5 0,00 292,50 877,50

krabice do sadr. KU 68/LD1 ks 21 28,78 28,78 0,00 604,38

montáž ks 21 34,63 0,00 34,63 727,23

krabice do sadrokar. KU 68/LD2 ks 6 49,49 49,49 0,00 296,94

víčko V68 ks 6 4,31 0,00 4,31 25,86

bezšroubové svorky ks 20 5,85 5,85 0,00 117,00

montáž ks 6 5,85 0,00 5,85 35,10

krabice do sadr. KP 64/2L ks 1 42,59 42,59 0,00 42,59

montáž ks 1 42,94 0,00 42,94 42,94

krebice do sadr. KP 64/3L ks 3 57,68 57,68 0,00 173,04

montáž ks 3 57,92 0,00 57,92 173,76

krabice KO 110/L ks 2 54,05 54,05 0,00 108,10

montáž ks 2 69,85 0,00 69,85 139,70

ukončení vod. do 10mm2 ks 10 30,77 0,00 30,77 307,70

ukončení vod. do 2,5mm2 ks 49 21,76 0,00 21,76 1 066,24

Součet

Prořez i 0,05 245270,26 245270,26 0,00 12 263,51

Součet

PPV i 0,035 281602,5 281602,50 0,00 9 856,09

Celkem

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

3.  Montážní práce slaboproud



Elektroinstalace

koax. kabel CB 500 m 65 8,66 8,66 0,00 562,90

uložení volné m 65 25,74 0,00 25,74 1 673,10

trubka MONOFLEX 1220 m 200 5,38 5,38 0,00 1 076,00

uložených pod omítkou m 200 97,58 0,00 97,58 19 516,00

vodič CAT 6e m 160 14,51 14,51 0,00 2 321,60

uložení volné m 160 25,74 0,00 25,74 4 118,40

kabel J-Y(st)4x2x0,8mm2 m 20 23,99 23,99 0,00 479,80

uložení volné m 20 25,74 0,00 25,74 514,80

vodič W 2x0,5+4x0,22mm m 40 12,99 12,99 0,00 519,60

uložení volné m 40 25,74 0,00 25,74 1 029,60

TV zásuvka komplet ks 2 219,02 219,02 0,00 438,04

montáž ks 2 209,43 0,00 209,43 418,86

krabice do sadr. KU 68/LD1 ks 10 30,07 30,07 0,00 300,70

montáž ks 10 75 0,00 75,00 750,00

konektor televizní šroubovatelný ks 4 36,15 6,90 29,25 144,60

WIFI  access point ks 2 4253,18 4253,18 0,00 8 506,36

konfigurace jednotlivých WIFI ks 2 877,5 0,00 877,50 1 755,00

datová zásuvka dvojnásobná ks 4 518,54 219,02 299,52 2 074,16

datová zásuvka jednonásobná ks 2 427,17 177,96 249,21 854,34

konektor RJ 45 ks 10 40,6 5,50 35,10 406,00

doplnění skříně RACK pack 1 2812,68 1642,68 1170,00 2 812,68

konektorování portů ks 10 93,6 0,00 93,60 936,00

domácí videotelefon ks 2 21645 9945,00 11700,00 43 290,00

pohybové PIR čidlo ks 2 383,29 383,29 0,00 766,58

montáž ks 2 478,53 0,00 478,53 957,06

Součet

Prořez i 0,05 96222,18 96222,18 0,00 4 811,11

Součet

PPV i 0,035 95265,12 95265,12 0,00 3 334,28

Celkem

4. HROMOSVOD

drát  FeZn prům. 10mm m 75 79,56 0,00 79,56 5 967,00

uložení v zemi m 75 104,13 0,00 104,13 7 809,75

drát AlMgSi  prům. 8mm m 185 204,75 0,00 204,75 37 878,75

podpěra vedení na hřeben střechy ks 20 76,05 0,00 76,05 1 521,00

podpěra vedení na svod ks 30 64,35 0,00 64,35 1 930,50

podpěra vedení na střechu ks 75 67,86 0,00 67,86 5 089,50

montáž na povrchu m 185 181,35 0,00 181,35 33 549,75

zemnicí tyč dvoudílná 4m ks 7 242,19 0,00 242,19 1 695,33

montáž na povrchu ks 7 649,35 0,00 649,35 4 545,45

jímací tyč 2m ks 4 3229,2 0,00 3229,20 12 916,80

držák jímací tyče ks 8 994,5 0,00 994,50 7 956,00

montáž na hřeben ks 4 649,35 0,00 649,35 2 597,40

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

svorka zkušební SZ ks 7 104,13 0,00 104,13 728,91

svorka SS ks 30 18,72 0,00 18,72 561,60



svorka křížová ks 20 40,95 0,00 40,95 819,00

svorka okapová ks 10 64,35 0,00 64,35 643,50

svorka SR 03 ks 20 86,58 0,00 86,58 1 731,60

svorka k zemnicí tyči ks 14 143,91 0,00 143,91 2 014,74

montáž svorek ks 101 57,33 0,00 57,33 5 790,33

ochranný úhelník OU ks 7 622,44 0,00 622,44 4 357,08

držák OU ks 14 64,35 0,00 64,35 900,90

montáž ks 7 104,13 0,00 104,13 728,91

Součet

Prořez i 0,05 18276,57 18276,57 0,00 913,83

Součet

PPV i 0,035 18276,57 18276,57 0,00 639,68

Celkem

5. Rozšíření měření a regulace kotelny

kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 10 29,02 29,02 0,00 290,20

vodič H05VV-F2X0,5 m 30 9,83 9,83 0,00 294,90

vodič H05VV-F3G0,75 m 20 13,22 13,22 0,00 264,40

vodič H05VV-F4G0,75 m 20 17,43 17,43 0,00 348,60

volné uložení m 80 26,33 0,00 26,33 2 106,40

vodič CYY 4mm2 m 10 18,25 18,25 0,00 182,50

montáž m 10 26,33 0,00 26,33 263,30

vodič JYTY 2x1mm2 m 10 13,22 13,22 0,00 132,20

montáž m 10 26,33 0,00 26,33 263,30

lišta PVC, typ LH 40x40 m 5 63,88 63,88 0,00 319,40

lišta PVC, typ LHD 15x10 m 10 24,22 24,22 0,00 242,20

montáž m 15 40,72 0,00 40,72 610,80

rozšiřovací modul RED-3 ks 1 5260,32 5260,32 0,00 5 260,32

montáž RED 3 ks 1 737,1 0,00 737,10 737,10

příložné čidlo ks 2 816,66 816,66 0,00 1 633,32

montáž ks 2 292,5 0,00 292,50 585,00

 čidlo s vodičem pro anuloid ks 1 1509,3 1509,30 0,00 1 509,30

montáž ks 1 210,6 0,00 210,60 210,60

pohon ESBE ks 2 3638,7 3638,70 0,00 7 277,40

montáž ks 2 573,3 0,00 573,30 1 146,60

zásuvka typ 5518-2929 ks 2 138,53 138,53 0,00 277,06

zásuvka typ 5598-2929 ks 1 143,09 143,09 0,00 143,09

montáž ks 3 142,74 0,00 142,74 428,22

vidlice 250V/16A ks 3 29,6 29,60 0,00 88,80

montáž ks 3 49,14 0,00 49,14 147,42

svorka  Z 58.00 ks 5 61,19 61,19 0,00 305,95

montáž ks 5 74,88 0,00 74,88 374,40

ukončení vod, do 2,5mm2 ks 10 21,76 0,00 21,76 217,60

Součet

Prořez i 0,05 18569,66 18569,66 0,00 928,48

Součet

PPV i 0,035 25659,86 25659,86 0,00 898,10

Celkem

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

6. Stavební práce při elektromontážích



zasekání rozvaděče R2 ks 1 760,5 0,00 760,50 760,50

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 42 54,17 0,00 54,17 2 275,14

dtto 10x10x8 v cihle ks 2 98,51 0,00 98,51 197,02

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 100 66,34 0,00 66,34 6 634,00

dtto hl.3cm,š.5cm, cihla m 25 75,11 0,00 75,11 1 877,75

průraz tl. do 15cm, cihla ks 5 98,51 0,00 98,51 492,55

průraz tl. do 30cm, cihla ks 2 154,91 0,00 154,91 309,82

průraz stropem tl. 25cm ks 3 186,85 0,00 186,85 560,55

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 100 57,33 11,7 45,63 5 733,00

dtto hl.3cm,š. 5cm  m 25 60,84 14,04 46,80 1 521,00

odvoz suti do 1km t 4 239,85 0,00 239,85 959,40

Součet

7.  Zemní práce při elektromontážích

vytyčení trasy ve volném terénu km 0,1 58500 58500 0,00 5 850,00

vytrhání hlaždic m2 70 58,5 58,5 0,00 4 095,00

výkop rýhy ručně 35/50cm, 3.tř. m 60 134,55 134,55 0,00 8 073,00

zához rýhy 35/50cm m 60 35,1 35,1 0,00 2 106,00

Součet

Práce dle HZS

demontáž stáv. el.instalace hod 20 491,4 491,4 0,00 9 828,00

úprava v rozvaděči RH hod 4 491,4 491,4 0,00 1 965,60

sestavení rozvaděče R2 hod 8 491,4 491,4 0,00 3 931,20

přemístení skříně RACK hod 20 526,5 526,5 0,00 10 530,00

doplnění a nastavení  EZS hod 6 561,6 561,6 0,00 3 369,60

montáž videotelefonu hod 6 444,6 444,6 0,00 2 667,60

zprovoznění videotelefonu hod 4 444,6 444,6 0,00 1 778,40

demontáž a montáž svítidel na 1.NP hod 10 491,4 491,4 0,00 4 914,00

uprava zapojení a nastavení 

regulace kotelny hod 12 491,4 491,4 0,00 5 896,80

příprava k revizi hod 30 491,4 491,4 0,00 14 742,00

HZS celkem

výchozí revize hod 20 526,5 526,5 0,00 10 530,00





Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

713 Izolace tepelné    7 588,62 0,00 7 588,62 0,00

713 713 Izolace tepelné    2 632,50 0,00 2 632,50 0,00

1 713 713pc002 montáž tepelné izolace m 90,00 29,25 2 632,50 0,00 2 632,50 0,00 0,00

713 Ostatní materiál    4 956,12 0,00 4 956,12 0,00

2 713 713 - 2503 lepící páska 15 m x 100 mm x 3 mm ks 6,00 112,32 673,92 0,00 673,92 0,00 0,00

3 713 713 - 2504 sponky pro izolaci Tubex ( 100 ks ) ks 9,00 58,50 526,50 0,00 526,50 0,00 0,00

4 713 713-TUB ST 40 Izolační trubice návleková standart průměr 15 x 20 mm m 30,00 37,44 1 123,20 0,00 1 123,20 0,00 0,00

5 713 713-TUB ST 41 Izolační trubice návleková standart průměr 18 x 20 mm m 30,00 42,12 1 263,60 0,00 1 263,60 0,00 0,00

6 713 713-TUB ST 42 Izolační trubice návleková standart průměr 22 x 20 mm m 30,00 45,63 1 368,90 0,00 1 368,90 0,00 0,00

733 Rozvod potrubí    34 817,28 33 328,20 68 145,48 0,09

733 733 Rozvod potrubí    34 817,28 33 328,20 68 145,48 0,09

7 733 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 5,00 207,09 0,00 1 035,45 1 035,45 0,00 0,00

8 733 733161904R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm kus 2,00 1 755,00 694,53 2 815,47 3 510,00 0,00 0,00

9 733 733161907R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 42 mm kus 2,00 2 925,00 1 363,34 4 486,66 5 850,00 0,00 0,00

10 733 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 32,00 494,91 8 626,16 7 210,96 15 837,12 0,00 0,02

11 733 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 30,00 562,77 10 000,11 6 882,99 16 883,10 0,00 0,03

12 733 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0mm m 30,00 657,54 12 476,19 7 250,01 19 726,20 0,00 0,03

13 733 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 1,00 898,56 697,54 201,02 898,56 0,00 0,00

14 733 733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 1,00 1 105,65 881,25 224,40 1 105,65 0,00 0,00

15 733 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 94,00 35,10 78,14 3 221,26 3 299,40 0,00 0,00

734 Armatury    75 445,17 1 091,55 76 536,72 0,00

734 734 Armatury    5 903,88 1 091,55 6 995,43 0,00

16 734 734-001101 montáž termostatických hlavic ks 5,00 35,10 175,50 0,00 175,50 0,00 0,00

17 734 734-002101 vyregulování termostatických ventilů ks 5,00 31,59 157,95 0,00 157,95 0,00 0,00

18 734 734-002107 montáž rozdělovače sb 1,00 994,50 994,50 0,00 994,50 0,00 0,00

19 734 734-303 montáž hydraulické výhybky sb 1,00 994,50 994,50 0,00 994,50 0,00 0,00

20 734 734-401 montáž čerpadlové skupiny se směšovačem + zapojení sb 2,00 1 755,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00

21 734 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 4,00 73,71 21,73 273,11 294,84 0,00 0,00

22 734 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 6,00 91,26 25,74 521,82 547,56 0,00 0,00

23 734 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 2,00 160,29 23,97 296,61 320,58 0,00 0,00

734 Ostatní materiál    69 541,29 0,00 69 541,29 0,00

24 734 342-H-0091IMV šroubení s dvojitým kulovým uzávěrem pro tělesa VK ks 5,00 500,76 2 503,80 0,00 2 503,80 0,00 0,00

25 734 342-H-0327 Svorné šroubení pro CU trubky poniklovaná 15x1/2" ks 10,00 74,88 748,80 0,00 748,80 0,00 0,00

26 734 342-H-0560 Termostatická hl. K bílá v provedení pro veřejné prostory ks 5,00 462,15 2 310,75 0,00 2 310,75 0,00 0,00

27 734 3451060204IMVSmyčkový regulační ventil, VTR závitový DN 15 ks 1,00 2 416,05 2 416,05 0,00 2 416,05 0,00 0,00

28 734 349-66341 servomotor MO AC, 230 V, vč. montáž.sady, 66341 ks 1,00 11 000,34 11 000,34 0,00 11 000,34 0,00 0,00

29 734 349-66391.3 hydraul. stabilizátor vč. hydr. výhybky  MHK 32,3 m6/h, 70 kW, .66391.3 ks 1,00 7 236,45 7 236,45 0,00 7 236,45 0,00 0,00

30 734 349-66801.2 rozdělovač pro dva okruhy s izolací vč.konzol, 66801.2 ks 1,00 4 910,49 4 910,49 0,00 4 910,49 0,00 0,00

31 734 349-66832.30 čerpadlová skupina MK DN 32, M=1935 kg/h, tlak 15 kPa, 66832.30 ks 1,00 20 376,72 20 376,72 0,00 20 376,72 0,00 0,00

32 734 349-66931 čerpadlová skupina MK DN 25 se servem, M=3216 kg/h,tlak 15 kPa, 66931 ks 1,00 15 314,13 15 314,13 0,00 15 314,13 0,00 0,00

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby: D 1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb Začátek výstavby:  Projektant: Bohuslav Řípa, Jiráskova 839, Kroměříž

Lokalita: Uničov Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 29.04.2021 Zpracoval: Bohuslav Řípa



33 734 R248X002 Kul.koh. nap./vyp., vnitřní/vnější záv. 1/2" x3/4" ks 4,00 138,06 552,24 0,00 552,24 0,00 0,00

34 734 R250X006 Kulový kohout , chromovaný 1"1/4 červený ks 2,00 1 085,76 2 171,52 0,00 2 171,52 0,00 0,00

735 Otopná tělesa    27 032,78 2 888,80 29 921,58 0,16

735 735 Otopná tělesa    621,20 2 888,80 3 510,00 0,00

35 735 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles 20-22 kus 5,00 175,50 8,81 868,69 877,50 0,00 0,00

36 735 735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 5,00 526,50 612,39 2 020,11 2 632,50 0,00 0,00

735 Ostatní materiál    26 411,58 0,00 26 411,58 0,16

37 735 48457578.A Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 700 kus 3,00 4 712,76 14 138,28 0,00 14 138,28 0,02 0,07

38 735 48457584.A Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 1400 kus 2,00 6 136,65 12 273,30 0,00 12 273,30 0,05 0,09

767 Konstrukce doplňkové stavební    1 216,80 0,00 1 216,80 0,00

767 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    526,50 0,00 526,50 0,00

39 767 767-pc1001 montáž upevňovacích příchytek ks 30,00 17,55 526,50 0,00 526,50 0,00 0,00

767 Ostatní materiál    690,30 0,00 690,30 0,00

40 767 767 - 10101 upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 3/8" ks 10,00 15,21 152,10 0,00 152,10 0,00 0,00

41 767 767 - 10102 upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 1/2" ks 20,00 16,38 327,60 0,00 327,60 0,00 0,00

42 767 767 - 20101 kovová hmoždinka HK-1 pro příchytky ks 30,00 3,51 105,30 0,00 105,30 0,00 0,00

43 767 767 - 20103 vrut m8 x 100 pro příchytky ks 30,00 3,51 105,30 0,00 105,30 0,00 0,00

783 Nátěry    320,21 427,42 747,63 0,00

783 783 Nátěry    320,21 427,42 747,63 0,00

44 783 783434340R00 Nátěr chlorkaučuk.potrubí do DN 50 mm Z +2x email m 3,00 249,21 320,21 427,42 747,63 0,00 0,00

904 Hodinové zúčtovací sazby    18 252,00 0,00 18 252,00 0,00

904 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    18 252,00 0,00 18 252,00 0,00

45 904 904  R05 vypuštění otopného systému h 3,00 526,50 1 579,50 0,00 1 579,50 0,00 0,00

46 904 904  R06 napuštění a odvzdušnění otopného systému h 8,00 526,50 4 212,00 0,00 4 212,00 0,00 0,00

47 904 904-1 zkouška těsnosti h 4,00 526,50 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00

48 904 904-2 dilatační zkouška h 4,00 526,50 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00

49 904 904R112 spolupráce s jinou profesí h 5,00 526,50 2 632,50 0,00 2 632,50 0,00 0,00

50 904 904 topná zkouška h 24,00 234,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00

974 Stavební práce    1 608,21 4 165,74 5 773,95 0,98

974 34 Stěny a příčky    1 161,66 1 207,59 2 369,25 0,50

51 974 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 1,80 1 316,25 1 161,66 1 207,59 2 369,25 0,28 0,50

974 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    446,54 2 958,16 3 404,70 0,49

52 974 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 12,00 210,60 150,08 2 377,12 2 527,20 0,04 0,49

53 974 970031018R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm m 1,00 877,50 296,46 581,04 877,50 0,00 0,00

998 Přesuny hmot    0,00 31 356,47 31 356,47 0,00

998 H713 Izolace tepelné    0,00 1 462,97 1 462,97 0,00

54 998 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 62,52 23,40 0,00 1 462,97 1 462,97 0,00 0,00

998 H733 Rozvod potrubí    0,00 8 224,40 8 224,40 0,00

55 998 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 351,47 23,40 0,00 8 224,40 8 224,40 0,00 0,00

998 H734 Armatury    0,00 13 568,49 13 568,49 0,00

56 998 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 579,85 23,40 0,00 13 568,49 13 568,49 0,00 0,00

998 H735 Otopná tělesa    0,00 7 725,98 7 725,98 0,00

57 998 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 330,17 23,40 0,00 7 725,98 7 725,98 0,00 0,00

998 H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 374,63 374,63 0,00

58 998 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 16,01 23,40 0,00 374,63 374,63 0,00 0,00

239 539,25
Poznámka:

Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

713 Izolace tepelné 7 588,62 0,00 7 588,62 0,00

713 713 Izolace tepelné 2 632,50 0,00 2 632,50 0,00

713 Ostatní materiál 4 956,12 0,00 4 956,12 0,00

733 Rozvod potrubí 34 817,28 33 328,20 68 145,48 0,09

733 733 Rozvod potrubí 34 817,28 33 328,20 68 145,48 0,09

734 Armatury 75 445,17 1 091,55 76 536,72 0,00

734 734 Armatury 5 903,88 1 091,55 6 995,43 0,00

734 Ostatní materiál 69 541,29 0,00 69 541,29 0,00

735 Otopná tělesa 27 032,78 2 888,80 29 921,58 0,16

735 735 Otopná tělesa 621,20 2 888,80 3 510,00 0,00

735 Ostatní materiál 26 411,58 0,00 26 411,58 0,16

767 Konstrukce doplňkové stavební 1 216,80 0,00 1 216,80 0,00

767 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 526,50 0,00 526,50 0,00

767 Ostatní materiál 690,30 0,00 690,30 0,00

783 Nátěry 320,21 427,42 747,63 0,00

783 783 Nátěry 320,21 427,42 747,63 0,00

904 Hodinové zúčtovací sazby 18 252,00 0,00 18 252,00 0,00

904 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 18 252,00 0,00 18 252,00 0,00

974 Stavební práce 1 608,21 4 165,74 5 773,95 0,98

974 34 Stěny a příčky 1 161,66 1 207,59 2 369,25 0,50

974 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 446,54 2 958,16 3 404,70 0,49

998 Přesuny hmot 0,00 31 356,47 31 356,47 0,00

998 H713 Izolace tepelné 0,00 1 462,97 1 462,97 0,00

998 H733 Rozvod potrubí 0,00 8 224,40 8 224,40 0,00

998 H734 Armatury 0,00 13 568,49 13 568,49 0,00

998 H735 Otopná tělesa 0,00 7 725,98 7 725,98 0,00

998 H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 374,63 374,63 0,00

Celkem: 239 539,25

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty Objednatel:  

Druh stavby: D 1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb Projektant: Bohuslav Řípa, Jiráskova 839, Kroměříž

Lokalita: Uničov Zhotovitel:  

Zpracoval: Bohuslav Řípa Zpracováno dne: 29.04.2021



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

1 713 713pc002 montáž tepelné izolace m 90,00

2 713 713 - 2503 lepící páska 15 m x 100 mm x 3 mm ks 6,00

3 713 713 - 2504 sponky pro izolaci Tubex ( 100 ks ) ks 9,00

4 713 713-TUB ST 40 Izolační trubice návleková standart průměr 15 x 20 mm m 30,00

5 713 713-TUB ST 41 Izolační trubice návleková standart průměr 18 x 20 mm m 30,00

6 713 713-TUB ST 42 Izolační trubice návleková standart průměr 22 x 20 mm m 30,00

7 733 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 5,00

8 733 733161904R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm kus 2,00

9 733 733161907R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 42 mm kus 2,00

10 733 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 32,00

11 733 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 30,00

12 733 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0mm m 30,00

13 733 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 1,00

14 733 733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 1,00

15 733 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 94,00

16 734 734-001101 montáž termostatických hlavic ks 5,00

17 734 734-002101 vyregulování termostatických ventilů ks 5,00

18 734 734-002107 montáž rozdělovače sb 1,00

19 734 734-303 montáž hydraulické výhybky sb 1,00

20 734 734-401 montáž čerpadlové skupiny se směšovačem + zapojení sb 2,00

21 734 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 4,00

22 734 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 6,00

23 734 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 2,00

24 734 342-H-0091IMV šroubení s dvojitým kulovým uzávěrem pro tělesa VK ks 5,00

25 734 342-H-0327 Svorné šroubení pro CU trubky poniklovaná 15x1/2" ks 10,00

26 734 342-H-0560 Termostatická hl. K bílá v provedení pro veřejné prostory ks 5,00

27 734 3451060204IMVSmyčkový regulační ventil, VTR závitový DN 15 ks 1,00

28 734 349-66341 servomotor MO AC, 230 V, vč. montáž.sady, 66341 ks 1,00

29 734 349-66391.3 hydraul. stabilizátor vč. hydr. výhybky  MHK 32,3 m6/h, 70 kW, .66391.3 ks 1,00

30 734 349-66801.2 rozdělovač pro dva okruhy s izolací vč.konzol, 66801.2 ks 1,00

31 734 349-66832.30 čerpadlová skupina MK DN 32, M=1935 kg/h, tlak 15 kPa, 66832.30 ks 1,00

32 734 349-66931 čerpadlová skupina MK DN 25 se servem, M=3216 kg/h,tlak 15 kPa, 66931 ks 1,00

33 734 R248X002 Kul.koh. nap./vyp., vnitřní/vnější záv. 1/2" x3/4" ks 4,00

34 734 R250X006 Kulový kohout , chromovaný 1"1/4 červený ks 2,00

35 735 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles 20-22 kus 5,00

36 735 735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 5,00

37 735 48457578.A Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 700 kus 3,00

38 735 48457584.A Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 1400 kus 2,00

39 767 767-pc1001 montáž upevňovacích příchytek ks 30,00

Výkaz výměr
Název stavby: Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autisty Objednatel:  

Druh stavby: D 1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb Projektant: Bohuslav Řípa, Jiráskova 839, Kroměříž

Lokalita: Uničov Zhotovitel:  

Zpracoval: Bohuslav Řípa Zpracováno dne: 29.04.2021



40 767 767 - 10101 upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 3/8" ks 10,00

41 767 767 - 10102 upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 1/2" ks 20,00

42 767 767 - 20101 kovová hmoždinka HK-1 pro příchytky ks 30,00

43 767 767 - 20103 vrut m8 x 100 pro příchytky ks 30,00

44 783 783434340R00 Nátěr chlorkaučuk.potrubí do DN 50 mm Z +2x email m 3,00

45 904 904  R05 vypuštění otopného systému h 3,00

46 904 904  R06 napuštění a odvzdušnění otopného systému h 8,00

47 904 904-1 zkouška těsnosti h 4,00

48 904 904-2 dilatační zkouška h 4,00

49 904 904R112 spolupráce s jinou profesí h 5,00

50 904 904 topná zkouška h 24,00

51 974 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 1,80

52 974 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 12,00

53 974 970031018R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm m 1,00

54 998 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m %

55 998 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %

56 998 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m %

57 998 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m %

58 998 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

Poznámka:



A B C
HSV Dodávky 19 860,21 0,00 0,00

Montáž 4 165,74 0,00 0,00

PSV Dodávky 44 821,57 0,00 0,00

Montáž 37 735,97 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

101 599,29

31 356,47

239 539,25 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 239 539,25

239 539,25 50 303,24 289 842,49

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Rekonstrukce střechy a půdní 

vestavba pro autisty
Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: D 1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb Projektant:
Bohuslav Řípa, Jiráskova 839, 

Kroměříž
IČ/DIČ: 11515627/

Lokalita: Uničov Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 58

JKSO:  Zpracoval: Bohuslav Řípa Datum: 29.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 Zařízení zdravotechnických instalací (2021)JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

Technika prostředí staveb - ZTI Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

ZŠ Uničov, Šternberská 35 – Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autistyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 46 799 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 67 737 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 114 536 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 114 536 Ostatní náklady neuvedené 0

114 536 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

114 535,99 Kč

24 053 Kč

0 Kč

0 Kč

138 589 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 ZŠ Uničov, Šternberská 35 – Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autistyRozpočet :

 Technika prostředí staveb - ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 18 135 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 15 198 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 925 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 18 442 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 11 714 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 31 540 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 6 042 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 541 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 46 799 67 737 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 114 536 0

Oborová přirážka 0 0,0 114 536 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 114 536 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 114 536 0

Zařízení staveniště 0 0,0 114 536 0

Provoz investora 0 0,0 114 536 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 114 536 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 114 536 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací (2021)

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 ZŠ Uničov, Šternberská 35 – Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autistyRozpočet:

 Technika prostředí staveb - ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 2,50 169,65 424,13

2,50

2 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 5,00 216,45 1 082,25

5,00

3 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím 

suché maltové směsi m2 2,25 994,50 2 237,63

2,25

4 R01 Pomocné stavební práce - ostatní zednická přípomoc komple 1,00 8 775,00 8 775,00

5 R02 Výplň prostupů kolem potrubí (malta, beton) kus 4,00 1 404,00 5 616,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 18 135,01

Díl: 97 Prorážení otvorů
6 970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 0,60 2 574,00 1 544,40

7 970031130R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0,60 3 334,50 2 000,70

8 R03 Prostup stropem (K1,V1) - prostup 100/200mm dřevěným 

trámovým stropem (rozebrání, vyřezání, bourání  na koruně 

vnitřní zděné stěny) kompl. 1,00 9 617,40 9 617,40

9 R04 Prostup přes strop (K2,V2) - prostup 80/200mm zapuštěný ve 

stěnové konstrukci kompl. 1,00 631,80 631,80

10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 2,50 140,40 351,00

2,50

11 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 5,00 210,60 1 053,00

5,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 15 198,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,00 2 925,00 2 925,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 925,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
13 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00 526,50 526,50

14 721170965R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 585,00 585,00

15 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 5,00 270,27 1 351,35

16 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 2,00 300,69 601,38

17 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 3,00 352,17 1 056,51

18 721176134R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm m 10,00 384,93 3 849,30

19 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 9,00 384,93 3 464,37

20 721177124R00 Čisticí kus pro, odpadní potrubí D 75 kus 2,00 99,45 198,90

21 721194103RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro 

kondenzát
kus 2,00 80,73 161,46

22 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 91,26 182,52

23 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00 109,98 109,98

24 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905N (vč. Pohledového 

krytu) kus 1,00 765,18 765,18

25 721273200RT2 Souprava ventilační střešní HL D75 kus 1,00 702,00 702,00

26 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 35,00 35,10 1 228,50

27 R05 Dvířka plastová 200/200mm, vč. mont. (přístup k čistícím 

kusům)
kus 2,00 292,50 585,00

28 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 131,35 23,40 3 073,59

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 18 441,54

Díl: 722 Vnitřní vodovod
29 722172631R00 Potrubí z PPR D 20 x 3,4 mm, PN 20 m 8,00 291,33 2 330,64

30 722172632R00 Potrubí z PPR D 25 x 4,2 mm, PN 20 m 12,00 336,96 4 043,52

31 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 4,00 35,10 140,40

32 722181212RT7 Izolace návleková tl. Stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m 4,00 35,10 140,40

33 722181212RT8 Izolace návleková tl. Stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm m 12,00 46,80 561,60

34 722191133R00 Hadice sanitární flexibilní, délka 0,5 m soubor 2,00 65,52 131,04

35 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 2,00 40,95 81,90

3,5+1,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací (2021)

3,5+1,5

(2,5+5,0)*0,3

1,2+1,3

1,2+1,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



 ZŠ Uničov, Šternberská 35 – Rekonstrukce střechy a půdní vestavba pro autistyRozpočet:

 Technika prostředí staveb - ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací (2021)

36 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 81,90 81,90

37 725814101R00 Ventil rohový s filtrem, DN15 x DN10 kus 2,00 146,25 292,50

38 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 20,00 35,10 702,00

101 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 20,00 40,95 819,00

105 R06 Plechové korýtko pro uložení potrubí vody pod stropem 1.NP kus 1,00 58,50 58,50

107 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 99,60 23,40 2 330,64

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 11 714,04

Díl: 725 Zařizovací předměty
110 R07 Závěsná výlevka keramická s mřížkou (dle výběru uživatele) 

D+M
soubor 1,00 9 327,24 9 327,24

111 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé soubor 2,00 1 345,50 2 691,00

116 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 566,28 1 132,56

123 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

standardní
kus 2,00 1 404,00 2 808,00

125 725825114RT2 Baterie výlevka nástěnná páka (300mm)výlevka kus 1,00 2 082,60 2 082,60

131 725860213R00 Sifon umyvadlový D 32, 40 mm kus 2,00 141,57 283,14

131 725860202R00 Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4" (výlevka) kus 1,00 164,97 164,97

134 R51 Sifon pro odvod kondenzátu D20-32 (vč.mont.) kus 2,00 115,83 231,66

158 726211311R00 Modul-umyvadlo DUO FIX, h=82/98cm, odpadní koleno 50, 

nastavitelné pozink. podpěry pro zabudování do stěny kus 2,00 2 204,28 4 408,56

160 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 359,40 23,40 8 409,96

Celkem za 725 Zařizovací předměty 31 539,69

Díl: 764 Konstrukce klempířské
161 764773317R00 Klempířský prostup pro plech.šablony střechou (odvětrání 

kanalizace) kus 1,00 5 265,00 5 265,00

162 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 26,56 29,25 776,88

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 6 041,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
163 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,52 175,50 442,26

164 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,52 877,50 2 211,30

165 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,08 175,50 1 769,04

166 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,52 409,50 1 031,94

167 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 37,80 17,55 663,39

168 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 2,52 1 755,00 4 422,60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 540,53

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo: k.ú.Uničov 774502, p.č. st.665 Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 340 748,74CZK

0,0015,00% 0,00

DJEM2416/1

Základní škola Uničov - oprava střech

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

2 760 949,37

Výše daněZáklad daněSazba daně

579 799,372 760 949,3721,00%

Strana 1 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2416/1

Stavba:

Místo: k.ú.Uničov 774502, p.č. st.665 Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

F ON + VRN 115 379,5595 355,00

707 812,48Garáže 856 453,10D

238 388,67E 288 450,29Bleskosvod a uzemnění

888 298,73B Část B 734 131,18

C 1 192 167,07985 262,04Část C

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

3 340 748,742 760 949,37

Základní škola Uničov - oprava střech

1. 7. 2021

Ing.Radek Štěpánek

 

Strana 3 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 734 131,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 734 131,18 21,00% 154 167,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 888 298,73

Základní škola Uničov - oprava střech

B - Část B

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Strana 4 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 734 131,18

HSV - Práce a dodávky HSV 42 965,64

    1 - Zemní práce 2 232,36

    2 - Zakládání 112,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 468,64

    4 - Vodorovné konstrukce 505,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 655,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 113,48

    997 - Přesun sutě 15 197,81

    998 - Přesun hmot 680,36

PSV - Práce a dodávky PSV 687 363,04

    712 - Povlakové krytiny 292,50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 574,96

    762 - Konstrukce tesařské 101 723,25

    764 - Konstrukce klempířské 316 845,98

    765 - Krytina skládaná 13 155,45

    767 - Konstrukce zámečnické 180 006,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 55 764,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 802,50

    VRN9 - Ostatní náklady 3 802,50

B - Část B

Základní škola Uničov - oprava střech

Strana 6 z 46



Strana 7 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 734 131,18

D HSV Práce a dodávky HSV 42 965,64

D 1 Zemní práce 2 232,36

1 K 113107136 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně m2 1,200 438,75 526,50 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2,0*0,6 1,200

VV Součet 1,200

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,200 760,50 912,60 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2,0*0,6*1,0 1,200

VV Součet 1,200

3 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,360 175,50 63,18 CS ÚRS 2021 01

VV výkop

VV 2,0*0,6*1,0 1,200

VV zásyp

VV 2,0*0,6*(1,0-0,3)*-1 -0,840

VV Součet 0,360

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,360 198,90 71,60 CS ÚRS 2021 01

VV výkop

VV 2,0*0,6*1,0 1,200

VV zásyp

VV 2,0*0,6*(1,0-0,3)*-1 -0,840

VV Součet 0,360

5 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 0,840 198,90 167,08 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2,0*0,6*(1,0-0,3) 0,840

VV Součet 0,840

6 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m m3 0,840 585,00 491,40 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 112,32

7 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 1,200 93,60 112,32 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2,0*0,6 1,200

VV Součet 1,200

Základní škola Uničov - oprava střech

B - Část B

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 468,64

8 K 316381115 Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 0,250 871,65 217,91 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4

VV 0,5*0,5 0,250

VV Součet 0,250

9 K 345321515 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,121 8 775,00 1 061,78 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*0,15*0,06 0,121

VV Součet 0,121

10 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 5,360 526,50 2 822,04 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*0,2*2 5,360

VV Součet 5,360

11 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 5,360 58,50 313,56 CS ÚRS 2021 01

12 K 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505 t 0,027 76 050,00 2 053,35 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*2*0,89*0,001*1,15 0,027

VV Součet 0,027

D 4 Vodorovné konstrukce 505,44

13 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,360 1 404,00 505,44 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - lože + obsyp

VV 2,0*0,6*(0,1+0,2) 0,360

VV Součet 0,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 655,23

14 K 621135001 Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 4,689 292,50 1 371,53 CS ÚRS 2021 01

VV římsa

VV 15,63*0,3 4,689

VV Součet 4,689

15 K 621321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně m2 4,689 469,17 2 199,94 CS ÚRS 2021 01

VV římsa

VV 15,63*0,3 4,689

VV Součet 4,689

16 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 2,010 231,66 465,64 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*0,15 2,010

VV Součet 2,010

17 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 2,010 430,56 865,43 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*0,15 2,010

VV Součet 2,010

18 K 622325202 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 1,440 430,56 620,01 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4

VV 0,45*4*0,8 1,440

VV Součet 1,440

19 K 631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 0,060 8 190,00 491,40 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - podkladní beton

VV 2,0*0,6*0,05 0,060

VV Součet 0,060

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 631311127 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 0,120 8 892,00 1 067,04 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - betonová plocha

VV 2,0*0,6*0,1 0,120

VV Součet 0,120

21 K 631319022 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 0,120 585,00 70,20 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - betonová plocha

VV 2,0*0,6*0,1 0,120

VV Součet 0,120

22 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,240 140,40 33,70 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - betonová plocha

VV 2,0*0,6*0,1*2 0,240

VV Součet 0,240

23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,006 78 390,00 470,34 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5 - betonová plocha

VV 2,0*0,6*1,999*0,001*1,15*2 0,006

VV Součet 0,006

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 113,48

24 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 4,000 146,25 585,00 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2,0*2 4,000

VV Součet 4,000

25 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 23,445 64,35 1 508,69 CS ÚRS 2021 01

VV pro KL/1+2+6

VV 15,63*1,5 23,445

VV Součet 23,445

26 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 88,932 52,65 4 682,27 CS ÚRS 2021 01

VV (13,984+15,66)*0,5*6,0 88,932

VV Součet 88,932

27 K 976027231 Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm m2 0,203 292,50 59,38 CS ÚRS 2021 01

VV komínová hlava

VV 0,45*0,45 0,203

VV Součet 0,203

28 K 976047231 Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm m 13,400 196,56 2 633,90 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4 13,400

VV Součet 13,400

29 K 978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% m2 1,440 93,60 134,78 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - komín

VV 0,45*4*0,8 1,440

VV Součet 1,440

30 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 6,699 76,05 509,46 CS ÚRS 2021 01

VV atika

VV 13,4*0,15 2,010

VV římsa

VV 15,63*0,3 4,689

VV Součet 6,699

D 997 Přesun sutě 15 197,81

31 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně t 4,224 643,50 2 718,14 CS ÚRS 2021 01

Strana 10 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 21,120 35,10 741,31 CS ÚRS 2021 01

VV 4,224*5 "Přepočtené koeficientem množství 21,120

VV Součet 21,120

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,224 340,69 1 439,07 CS ÚRS 2021 01

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 59,136 7,02 415,13 CS ÚRS 2021 01

VV 4,224*14 "Přepočtené koeficientem množství 59,136

VV Součet 59,136

35 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,224 2 340,00 9 884,16 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 680,36

36 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,163 585,00 680,36 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 687 363,04

D 712 Povlakové krytiny 292,50

37 K 712400845 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30° kus 1,000 292,50 292,50 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 574,96

38 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 3,000 29,25 87,75 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

39 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,000 52,65 52,65 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

40 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN do 125 kus 1,000 829,53 829,53 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

41 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN do 160 kus 1,000 1 322,10 1 322,10 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

42 K 721173738 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 150 m 3,000 1 626,30 4 878,90 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

43 M 28617182 koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150 kus 2,000 404,82 809,64 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 K 721173747 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 125 m 1,500 813,15 1 219,73 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

Strana 11 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 721241103 Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 kus 1,000 8 061,30 8 061,30 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

46 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 1 098,63 1 098,63 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 7,000 40,37 282,59 CS ÚRS 2021 01

VV OST/5

VV 4,0+3,0 7,000

VV Součet 7,000

48 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 186,428 5,00 932,14 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 101 723,25

49 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 156,000 64,35 10 038,60 CS ÚRS 2021 01

VV oboustranná příložka středové vaznice 2x60/150 a´250mm

VV 60 60,000

VV oboustranná příložka vazného trámu 2U160 a´250mm

VV 24*4 96,000

VV Součet 156,000

50 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 46,800 76,05 3 559,14 CS ÚRS 2021 01

VV 0,3*(60+96) 46,800

VV Součet 46,800

51 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100 

kus
3,120 409,50 1 277,64 CS ÚRS 2021 01

VV (60+96)*2*0,01 3,120

VV Součet 3,120

52 M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm
100 

kus
3,120 526,50 1 642,68 CS ÚRS 2021 01

53 K 762322911 Zavětrování a ztužení konstrukcí fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 m 29,644 234,00 6 936,70 CS ÚRS 2021 01

VV oboustranná příložka středové vaznice 2x60/150

VV (13,984+15,66)*0,5*2 29,644

VV Součet 29,644

54 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 2,500 111,15 277,88 CS ÚRS 2021 01

VV R - rozpěra 120/120

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

55 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m m 6,000 210,60 1 263,60 CS ÚRS 2021 01

VV VT - vazný trám 150/180

VV 1,0+1,0+2,5 4,500

VV VZ - vzpěra 160/180

VV 1,5 1,500

VV Součet 6,000

56 K 762331933 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m m 6,000 210,60 1 263,60 CS ÚRS 2021 01

VV VT - vazný trám 150/180

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

57 K 762332921 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 7,200 362,70 2 611,44 CS ÚRS 2021 01

VV doplnit pásek 100/100

VV 1,2*2*3 7,200

VV Součet 7,200

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 2,500 579,15 1 447,88 CS ÚRS 2021 01

VV R - rozpěra 120/120

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

59 K 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 12,000 719,55 8 634,60 CS ÚRS 2021 01

VV VT - vazný trám 150/180

VV 1,0+1,0+2,5+6,0 10,500

VV VZ - vzpěra 160/180

VV 1,5 1,500

VV Součet 12,000

60 K R76233 Pomocné práce při výměně poškozených prvků krovu, dočasné zajištění v průběhu výměny soubor 1,000 7 605,00 7 605,00

61 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 98,937 239,85 23 730,04 CS ÚRS 2021 01

VV skladba B

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675 98,937

VV Součet 98,937

62 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 86,775 40,95 3 553,44 CS ÚRS 2021 01

VV skladba B

VV 6,675*13 86,775

VV Součet 86,775

63 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 1,395 994,50 1 387,33 CS ÚRS 2021 01

VV laťování 5m/m2

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675*5,0*0,04*0,06 1,187

VV kontralatě

VV 6,675*13*0,04*0,06 0,208

VV Součet 1,395

64 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 40x60mm m3 1,535 11 115,00 17 061,53 CS ÚRS 2021 01

VV 1,395*1,1 1,535

VV Součet 1,535

65 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 922,911 10,22 9 432,15 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 316 845,98

66 K 764001831 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti m2 98,937 111,15 10 996,85 CS ÚRS 2021 01

VV skladba B

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675 98,937

VV Součet 98,937

67 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 16,000 40,95 655,20 CS ÚRS 2021 01

VV KL/1

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

68 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 15,000 99,45 1 491,75 CS ÚRS 2021 01

VV KL/4

VV 15,0 15,000

VV Součet 15,000

69 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 29,000 40,95 1 187,55 CS ÚRS 2021 01

VV KL/3+5

VV 14,0+15,0 29,000

VV Součet 29,000

70 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 16,000 70,20 1 123,20 CS ÚRS 2021 01

VV KL/6

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000 46,80 187,20 CS ÚRS 2021 01

VV KL/7

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

72 K R764121442 Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30° m2 98,937 1 813,50 179 422,25 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: šablony z lakovaného hliníkového plechu, barva RAL 3016

VV skladba B

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675 98,937

VV Součet 98,937

73 K R764222432 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm m 16,000 585,00 9 360,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/2

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

74 K R764222433 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm m 16,000 643,50 10 296,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/1

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

75 K R764223458 Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony kus 63,000 216,45 13 636,35 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV cca a´250mm

VV 63 63,000

VV Součet 63,000

76 K R764225404 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 330 mm m 15,000 737,10 11 056,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/4

VV 15,0 15,000

VV Součet 15,000

77 K R764321413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm m 14,000 643,50 9 009,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/3

VV 14,0 14,000

VV Součet 14,000

78 K R764321415 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 400 mm m 15,000 819,00 12 285,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/5

VV 15,0 15,000

VV Součet 15,000

79 K R764324412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu m2 0,666 2 691,00 1 792,21 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/8

VV 0,45*(0,33+0,4+0,375*2) 0,666

VV Součet 0,666

80 K R764325423 Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 150 mm kus 1,000 1 755,00 1 755,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

Strana 14 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV OST/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

81 K R764521405 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 400 mm m 16,000 1 023,75 16 380,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/6

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

82 K R764521446 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/150 mm kus 1,000 1 170,00 1 170,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/8

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

83 K R764528424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm m 4,000 1 415,70 5 662,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/7

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

84 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 2 874,669 10,22 29 379,12 CS ÚRS 2021 01

D 765 Krytina skládaná 13 155,45

85 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 98,937 11,70 1 157,56 CS ÚRS 2021 01

VV skladba B - podkladní pás

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675 98,937

VV Součet 98,937

86 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 98,937 52,65 5 209,03 CS ÚRS 2021 01

VV skladba B

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675 98,937

VV Součet 98,937

87 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 108,831 49,14 5 347,96 CS ÚRS 2021 01

VV 98,937*1,1 108,831

VV Součet 108,831

88 K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m % 117,146 12,30 1 440,90 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 180 006,10

89 K 767881128 Montáž sloupků záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením kus 4,000 1 755,00 7 020,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: popis - viz výpis prvků PSV

VV OST/2

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

90 M R553.1 kotvící bod zádržného systému pro dřevěné konstrukce kus 4,000 3 906,63 15 626,52

91 K 767881161 Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedení kus 4,000 292,50 1 170,00 CS ÚRS 2021 01

92 M R553.2 nerezové lano m 15,000 537,88 8 068,20

93 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 902,400 87,75 79 185,60 CS ÚRS 2021 01

VV oboustranná příložka vazného trámu 2U160

VV 2*18,8*6,0*4 902,400

VV Součet 902,400

Strana 15 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 M 13010822 ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 t 0,902 70 200,00 63 320,40 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hmotnost: 18,80 kg/m

VV 902,4*0,001 0,902

VV Součet 0,902

95 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1 743,907 3,22 5 615,38 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 55 764,80

96 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 309,679 52,65 16 304,60 CS ÚRS 2021 01

VV stávající konstrukce krovu vč vyměněných a doplněných prvků

VV krokev 100/130

VV (0,1+0,13)*2*6,675*13 39,917

VV vazný trám 150/180

VV (0,15+0,18)*2*6,0*4 15,840

VV pozednice 170/140

VV (0,17+0,14)*2*15,63 9,691

VV pozednice 130/100

VV (0,13+0,1)*2*13,984 6,433

VV sloupek 160/160

VV 0,16*4*2,28*4 5,837

VV vzpěra 160/180

VV (0,16+0,18)*2*1,5*4 4,080

VV rozpěra 120/120

VV 0,12*4*1,5*4 2,880

VV středová vaznice 130+2x60/150

VV (0,25+0,15)*2*(13,984+15,66)*0,5 11,858

VV vrcholová vaznice 160/180

VV (0,16+0,18)*2*13,984 9,509

VV pásek 100/100

VV 0,1*4*1,2*12 5,760

VV bednění

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675*2 197,874

VV Součet 309,679

97 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 116,292 81,90 9 524,31 CS ÚRS 2021 01

VV laťování 5m/m2

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675*5*(0,04+0,06)*2 98,937

VV kontralatě

VV 6,675*13*(0,04+0,06)*2 17,355

VV Součet 116,292

98 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 309,679 87,75 27 174,33 CS ÚRS 2021 01

VV stávající konstrukce krovu vč vyměněných a doplněných prvků

VV krokev 100/130

VV (0,1+0,13)*2*6,675*13 39,917

VV vazný trám 150/180

VV (0,15+0,18)*2*6,0*4 15,840

VV pozednice 170/140

VV (0,17+0,14)*2*15,63 9,691

VV pozednice 130/100

VV (0,13+0,1)*2*13,984 6,433

VV sloupek 160/160

VV 0,16*4*2,28*4 5,837

VV vzpěra 160/180

VV (0,16+0,18)*2*1,5*4 4,080

VV rozpěra 120/120

VV 0,12*4*1,5*4 2,880

VV středová vaznice 130+2x60/150

Strana 16 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,25+0,15)*2*(13,984+15,66)*0,5 11,858

VV vrcholová vaznice 160/180

VV (0,16+0,18)*2*13,984 9,509

VV pásek 100/100

VV 0,1*4*1,2*12 5,760

VV bednění

VV (13,984+15,66)*0,5*6,675*2 197,874

VV Součet 309,679

99 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 8,139 93,60 761,81 CS ÚRS 2021 01

VV římsa

VV 15,63*0,3 4,689

VV atika

VV 13,4*0,15 2,010

VV OST/4 - komín

VV 0,45*4*0,8 1,440

VV Součet 8,139

100 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 8,139 245,70 1 999,75 CS ÚRS 2021 01

VV římsa

VV 15,63*0,3 4,689

VV atika

VV 13,4*0,15 2,010

VV OST/4 - komín

VV 0,45*4*0,8 1,440

VV Součet 8,139

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 802,50

D VRN9 Ostatní náklady 3 802,50

101 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu hod 10,000 380,25 3 802,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vyklizení půdního prostoru

Strana 17 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 985 262,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 985 262,04 21,00% 206 905,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 192 167,07

Základní škola Uničov - oprava střech

C - Část C

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Strana 18 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 985 262,04

HSV - Práce a dodávky HSV 137 648,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 460,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 624,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 604,54

    997 - Přesun sutě 24 905,15

    998 - Přesun hmot 1 054,17

PSV - Práce a dodávky PSV 843 810,65

    762 - Konstrukce tesařské 116 812,52

    764 - Konstrukce klempířské 563 751,41

    765 - Krytina skládaná 21 905,64

    767 - Konstrukce zámečnické 84 289,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 57 051,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 802,50

    VRN9 - Ostatní náklady 3 802,50

C - Část C

Základní škola Uničov - oprava střech

Strana 20 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 985 262,04

D HSV Práce a dodávky HSV 137 648,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 460,56

1 K 316381115 Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 0,250 871,65 217,91 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3

VV 0,5*0,5 0,250

VV Součet 0,250

2 K 345321515 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,158 8 775,00 1 386,45 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15*0,06 0,158

VV Součet 0,158

3 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 7,040 526,50 3 706,56 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,2*2 7,040

VV Součet 7,040

4 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 7,040 58,50 411,84 CS ÚRS 2021 01

5 K 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505 t 0,036 76 050,00 2 737,80 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*2*0,89*0,001*1,15 0,036

VV Součet 0,036

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 624,47

6 K 621135001 Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 15,876 292,50 4 643,73 CS ÚRS 2021 01

VV římsy

VV (19,97+19,72)*(0,2+0,2) 15,876

VV Součet 15,876

7 K 621321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně m2 15,876 469,17 7 448,54 CS ÚRS 2021 01

VV římsy

VV (19,97+19,72)*(0,2+0,2) 15,876

VV Součet 15,876

8 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 8,433 231,66 1 953,59 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15 2,640

Základní škola Uničov - oprava střech

C - Část C

Strana 21 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV štít

VV (7,735-1,732)*((3,65-2,43)+(6,24-5,53))*0,5 5,793

VV Součet 8,433

9 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 8,433 430,56 3 630,91 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15 2,640

VV štít

VV (7,735-1,732)*((3,65-2,43)+(6,24-5,53))*0,5 5,793

VV Součet 8,433

10 K 622325207 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% m2 1,620 585,00 947,70 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3 - komín

VV 0,45*4*0,9 1,620

VV Součet 1,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 604,54

11 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 59,535 64,35 3 831,08 CS ÚRS 2021 01

VV pro KL/1+2+6

VV 19,97*1,5 29,955

VV pro KL/1+2+OST/4

VV 19,72*1,5 29,580

VV Součet 59,535

12 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 150,609 52,65 7 929,56 CS ÚRS 2021 01

VV 19,42*(7,735-1,582)+19,67*1,582 150,609

VV Součet 150,609

13 K 976027231 Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm m2 0,203 292,50 59,38 CS ÚRS 2021 01

VV komínová hlava

VV 0,45*0,45 0,203

VV Součet 0,203

14 K 976047231 Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm m 17,600 196,56 3 459,46 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 4,7*3+2,0+1,5 17,600

VV Součet 17,600

15 K 978015371 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65% m2 1,620 93,60 151,63 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3 - komín

VV 0,45*4*0,9 1,620

VV Součet 1,620

16 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 24,309 76,05 1 848,70 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15 2,640

VV štít

VV (7,735-1,732)*((3,65-2,43)+(6,24-5,53))*0,5 5,793

VV římsy

VV (19,97+19,72)*(0,2+0,2) 15,876

VV Součet 24,309

17 K 985621311 Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm m 77,350 643,50 49 774,73 CS ÚRS 2021 01

VV zesílení konstrukce krovu

VV 7,735*10 77,350

VV Součet 77,350

18 K 985621511 Spínání objektů - napnutí lana kus 10,000 1 755,00 17 550,00 CS ÚRS 2021 01

VV zesílení konstrukce krovu

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Strana 22 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 24 905,15

19 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 9 m ručně t 6,922 643,50 4 454,31 CS ÚRS 2021 01

20 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 34,610 35,10 1 214,81 CS ÚRS 2021 01

VV 6,922*5 "Přepočtené koeficientem množství 34,610

VV Součet 34,610

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,922 340,69 2 358,26 CS ÚRS 2021 01

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 96,908 7,02 680,29 CS ÚRS 2021 01

VV 6,922*14 "Přepočtené koeficientem množství 96,908

VV Součet 96,908

23 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,922 2 340,00 16 197,48 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 1 054,17

24 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,802 585,00 1 054,17 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 843 810,65

D 762 Konstrukce tesařské 116 812,52

25 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 182,808 52,65 9 624,84 CS ÚRS 2021 01

VV skladba C

VV 19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45 182,808

VV Součet 182,808

26 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 2,000 111,15 222,30 CS ÚRS 2021 01

VV P - pozednice 160/120

VV 1,0 1,000

VV K - krokev 120/160

VV 1,0 1,000

VV Součet 2,000

27 K 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m m 3,000 333,45 1 000,35 CS ÚRS 2021 01

VV VT - vazný trám 180/200

VV 1,0+2,0 3,000

VV Součet 3,000

28 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 2,000 579,15 1 158,30 CS ÚRS 2021 01

VV P - pozednice 160/120

VV 1,0 1,000

VV K - krokev 120/160

VV 1,0 1,000

VV Součet 2,000

29 K 762332924 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu m 3,000 859,95 2 579,85 CS ÚRS 2021 01

VV VT - vazný trám 180/200

VV 1,0+2,0 3,000

VV Součet 3,000

30 K R76233 Pomocné práce při výměně poškozených prvků krovu, dočasné zajištění v průběhu výměny soubor 1,000 7 605,00 7 605,00

31 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 182,808 239,85 43 846,50 CS ÚRS 2021 01

VV skladba C

VV 19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45 182,808

VV Součet 182,808

32 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 150,400 40,95 6 158,88 CS ÚRS 2021 01

VV skladba C

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,7*16*2 150,400

VV Součet 150,400

33 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 2,555 994,50 2 540,95 CS ÚRS 2021 01

VV laťování 5m/m2

VV (19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45)*5,0*0,04*0,06 2,194

VV kontralatě

VV 4,7*16*2*0,04*0,06 0,361

VV Součet 2,555

34 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 40x60mm m3 2,811 11 115,00 31 244,27 CS ÚRS 2021 01

VV 2,555*1,1 2,811

VV Součet 2,811

35 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1 059,812 10,22 10 831,28 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 563 751,41

36 K 764001831 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti m2 182,808 111,15 20 319,11 CS ÚRS 2021 01

VV skladba C

VV 19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45 182,808

VV Součet 182,808

37 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 20,000 52,65 1 053,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/5

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

38 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 40,000 40,95 1 638,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/1

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

39 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 18,000 99,45 1 790,10 CS ÚRS 2021 01

VV KL/4

VV 18,0 18,000

VV Součet 18,000

40 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 20,000 40,95 819,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/3

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

41 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 20,000 70,20 1 404,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/6

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

42 K R764021423 Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm m 1,800 526,50 947,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/8

VV 1,8 1,800

VV Součet 1,800

43 K R764121443 Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60° m2 182,808 1 813,50 331 522,31 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: šablony z lakovaného hliníkového plechu, barva RAL 3016

VV skladba C

VV 19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45 182,808

VV Součet 182,808

44 K R764221417 Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů m 20,000 994,50 19 890,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 24 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/5

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

45 K R764222432 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm m 40,000 585,00 23 400,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/2

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

46 K R764222433 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm m 40,000 643,50 25 740,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/1

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

47 K R764223458 Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony kus 160,000 216,45 34 632,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV cca a´250mm

VV 80*2 160,000

VV Součet 160,000

48 K R764225404 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 330 mm m 18,000 737,10 13 267,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/4

VV 18,0 18,000

VV Součet 18,000

49 K R764321413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm m 20,000 643,50 12 870,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/3

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

50 K R764324412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu m2 0,666 2 691,00 1 792,21 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/8

VV 0,45*(0,33+0,4+0,375*2) 0,666

VV Součet 0,666

51 K R764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 20,000 965,25 19 305,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/6

VV 20,0 20,000

VV Součet 20,000

52 K R764521444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm kus 1,000 1 088,10 1 088,10 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lakovaný hliníkový plech tl.0,6 mm, barva červená

VV KL/7

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

53 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 5 114,783 10,22 52 273,08 CS ÚRS 2021 01

Strana 25 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 765 Krytina skládaná 21 905,64

54 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 182,808 52,65 9 624,84 CS ÚRS 2021 01

VV skladba C

VV 19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45 182,808

VV Součet 182,808

55 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 201,089 49,14 9 881,51 CS ÚRS 2021 01

VV 182,808*1,1 201,089

VV Součet 201,089

56 K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 195,064 12,30 2 399,29 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 84 289,76

57 K 767881128 Montáž sloupků záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením kus 12,000 1 755,00 21 060,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: popis - viz výpis prvků PSV

VV OST/2

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

58 M R553.1 kotvící bod zádržného systému pro dřevěné konstrukce kus 12,000 3 906,63 46 879,56

59 K 767881161 Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedení kus 12,000 292,50 3 510,00 CS ÚRS 2021 01

60 M R553.2 nerezové lano m 20,000 441,32 8 826,40

61 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 802,760 5,00 4 013,80 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 051,32

62 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 163,786 52,65 8 623,33 CS ÚRS 2021 01

VV stávající konstrukce krovu vč vyměněných prvků

VV krokev 120/160

VV (0,12+0,16)*2*4,7*16*2 84,224

VV vazný trám 180/200

VV (0,18+0,2)*2*7,735*6 35,272

VV pozednice 120/160

VV (0,12+0,16)*2*(19,67+19,42) 21,890

VV kleština 100/100

VV 0,1*4*3,5*16 22,400

VV Součet 163,786

63 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 212,888 81,90 17 435,53 CS ÚRS 2021 01

VV laťování 5m/m2

VV (19,42*4,7*2+(19,67-19,42)*1,85-0,45*0,45)*5*(0,04+0,06)*2 182,808

VV kontralatě

VV 4,7*16*2*(0,04+0,06)*2 30,080

VV Součet 212,888

64 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 163,786 87,75 14 372,22 CS ÚRS 2021 01

VV stávající konstrukce krovu

VV krokev 120/160

VV (0,12+0,16)*2*4,7*16*2 84,224

VV vazný trám 180/200

VV (0,18+0,2)*2*7,735*6 35,272

VV pozednice 120/160

VV (0,12+0,16)*2*(19,67+19,42) 21,890

VV kleština 100/100

VV 0,1*4*3,5*16 22,400

VV Součet 163,786

Strana 26 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 783406809 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním m2 10,054 105,30 1 058,69 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - stávající žlab a svody

VV 0,33*20,0 6,600

VV 3,14*0,1*11,0 3,454

VV Součet 10,054

66 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru m2 10,054 17,55 176,45 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - stávající žlab a svody

VV 0,33*20,0 6,600

VV 3,14*0,1*11,0 3,454

VV Součet 10,054

67 K 783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 10,054 70,20 705,79 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - stávající žlab a svody

VV 0,33*20,0 6,600

VV 3,14*0,1*11,0 3,454

VV Součet 10,054

68 K 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 20,108 146,25 2 940,80 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - stávající žlab a svody

VV 0,33*20,0*2 13,200

VV 3,14*0,1*11,0*2 6,908

VV Součet 20,108

69 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 20,108 146,25 2 940,80 CS ÚRS 2021 01

VV OST/4 - stávající žlab a svody

VV 0,33*20,0*2 13,200

VV 3,14*0,1*11,0*2 6,908

VV Součet 20,108

70 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 25,929 93,60 2 426,95 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3 - komín

VV 0,45*4*0,9 1,620

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15 2,640

VV štít

VV (7,735-1,732)*((3,65-2,43)+(6,24-5,53))*0,5 5,793

VV římsy

VV (19,97+19,72)*(0,2+0,2) 15,876

VV Součet 25,929

71 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 25,929 245,70 6 370,76 CS ÚRS 2021 01

VV OST/3 - komín

VV 0,45*4*0,9 1,620

VV atiky

VV (4,7*3+2,0+1,5)*0,15 2,640

VV štít

VV (7,735-1,732)*((3,65-2,43)+(6,24-5,53))*0,5 5,793

VV římsy

VV (19,97+19,72)*(0,2+0,2) 15,876

VV Součet 25,929

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 802,50

D VRN9 Ostatní náklady 3 802,50

72 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu hod 10,000 380,25 3 802,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vyklizení půdního prostoru

Strana 27 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 707 812,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 707 812,48 21,00% 148 640,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 856 453,10

Základní škola Uničov - oprava střech

D - Garáže

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Strana 28 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 707 812,48

HSV - Práce a dodávky HSV 278 819,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 309,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 889,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 145,43

    997 - Přesun sutě 179 743,78

    998 - Přesun hmot 3 731,13

PSV - Práce a dodávky PSV 428 993,16

    712 - Povlakové krytiny 189 954,78

    713 - Izolace tepelné 87 598,95

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 333,72

    762 - Konstrukce tesařské 10 698,26

    764 - Konstrukce klempířské 107 472,42

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 935,03

D - Garáže

Základní škola Uničov - oprava střech

Strana 30 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 707 812,48

D HSV Práce a dodávky HSV 278 819,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 309,51

1 K 316381115 Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 0,250 871,65 217,91 CS ÚRS 2021 01

VV OST/2

VV 0,5*0,5 0,250

VV Součet 0,250

2 K 345244222 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm m2 0,413 1 404,00 579,85 CS ÚRS 2021 01

VV zvýšení atiky

VV 2,75*0,15 0,413

VV Součet 0,413

3 K 345321515 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,164 8 775,00 1 439,10 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (8,4+6,1+3,7)*0,15*0,06 0,164

VV Součet 0,164

4 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 7,280 526,50 3 832,92 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (8,4+6,1+3,7)*0,2*2 7,280

VV Součet 7,280

5 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 7,280 58,50 425,88 CS ÚRS 2021 01

6 K 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505 t 0,037 76 050,00 2 813,85 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV (8,4+6,1+3,7)*2*0,89*0,001*1,15 0,037

VV Součet 0,037

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 889,47

7 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,209 52,65 1 221,95 CS ÚRS 2021 01

VV navazující svislé stěny

VV 11,294+11,915 23,209

VV Součet 23,209

8 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 23,839 231,66 5 522,54 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 8,4*((3,32+3,66)*0,5-3,0)+2,75*0,15*2 4,941

Základní škola Uničov - oprava střech

D - Garáže

Strana 31 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-3,0) 2,532

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-2,65) 4,667

VV 3,7*0,22 0,814

VV navazující svislé stěny

VV 11,294*(3,49-3,0) 5,534

VV (11,915-6,51)*(3,01-2,65) 1,946

VV okapní hrana - D.01

VV (11,06+11,64)*0,15 3,405

VV Součet 23,839

9 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 23,839 430,56 10 264,12 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 8,4*((3,32+3,66)*0,5-3,0)+2,75*0,15*2 4,941

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-3,0) 2,532

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-2,65) 4,667

VV 3,7*0,22 0,814

VV navazující svislé stěny

VV 11,294*(3,49-3,0) 5,534

VV (11,915-6,51)*(3,01-2,65) 1,946

VV okapní hrana - D.01

VV (11,06+11,64)*0,15 3,405

VV Součet 23,839

10 K 622635091 Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 % m2 3,150 585,00 1 842,75 CS ÚRS 2021 01

VV OST/2

VV 0,45*4*1,75 3,150

VV Součet 3,150

11 K 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 109,532 292,50 32 038,11 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,4+6,1)*0,5 80,185

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5 29,347

VV Součet 109,532

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 145,43

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 62,609 64,35 4 028,89 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5 27,884

VV pro KL/6+8+9+10

VV 23,15*1,5 34,725

VV Součet 62,609

13 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 31,732 819,00 25 988,51 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,432+6,1)*0,5*(0,49+0,15)*0,5 25,716

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5*(0,36+0,05)*0,5 6,016

VV Součet 31,732

14 K 976027231 Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm m2 0,203 292,50 59,38 CS ÚRS 2021 01

VV komínová hlava

VV 0,45*0,45 0,203

VV Součet 0,203

15 K 976047231 Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm m 18,200 196,56 3 577,39 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 8,4+6,1+3,7 18,200

VV Součet 18,200

16 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 19,609 76,05 1 491,26 CS ÚRS 2021 01

Strana 32 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV atiky

VV 8,4*((3,32+3,66)*0,5-3,0) 4,116

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-3,0) 2,532

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-2,65) 4,667

VV 3,7*0,22 0,814

VV navazující svislé stěny

VV 11,294*(3,49-3,0) 5,534

VV (11,915-6,51)*(3,01-2,65) 1,946

VV Součet 19,609

D 997 Přesun sutě 179 743,78

17 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně t 49,957 643,50 32 147,33 CS ÚRS 2021 01

18 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 249,785 35,10 8 767,45 CS ÚRS 2021 01

VV 49,957*5 "Přepočtené koeficientem množství 249,785

VV Součet 249,785

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 49,957 340,69 17 019,85 CS ÚRS 2021 01

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 699,398 7,02 4 909,77 CS ÚRS 2021 01

VV 49,957*14 "Přepočtené koeficientem množství 699,398

VV Součet 699,398

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 49,957 2 340,00 116 899,38 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 3 731,13

22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,378 585,00 3 731,13 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 428 993,16

D 712 Povlakové krytiny 189 954,78

23 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 55,769 349,83 19 509,67 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5*2 55,769

VV Součet 55,769

24 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 64,134 328,07 21 040,44 CS ÚRS 2021 01

VV 55,769*1,15 64,134

VV Součet 64,134

25 K 712363104 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce kus 55,769 76,05 4 241,23 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5*2 55,769

VV Součet 55,769

26 M 59051324 hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 75 kus 58,557 99,45 5 823,49 CS ÚRS 2021 01

VV 55,769*1,05 58,557

VV Součet 58,557

27 K 712363504 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m m2 29,347 500,76 14 695,80 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5 29,347

VV Součet 29,347

28 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 33,749 328,07 11 072,03 CS ÚRS 2021 01

VV 29,347*1,15 33,749

VV Součet 33,749

29 K 712363544 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18m m2 80,185 544,05 43 624,65 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

Strana 33 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,06*(8,4+6,1)*0,5 80,185

VV Součet 80,185

30 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 92,213 328,07 30 252,32 CS ÚRS 2021 01

VV 80,185*1,15 92,213

VV Součet 92,213

31 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 165,301 29,25 4 835,05 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,4+6,1)*0,5 80,185

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5 29,347

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5*2 55,769

VV Součet 165,301

32 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 190,096 60,63 11 525,52 CS ÚRS 2021 01

VV 165,301*1,15 190,096

VV Součet 190,096

33 K 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše m2 15,578 427,05 6 652,58 CS ÚRS 2021 01

VV D.02

VV (11,294+11,915)*(0,1+0,18) 6,499

VV D.03

VV 8,4*(0,1+(0,26+0,43)*0,5+0,18)+2,75*0,15 5,663

VV D.04

VV 6,1*(0,1+0,18)*2 3,416

VV Součet 15,578

34 M 28322058 fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm m2 18,694 328,07 6 132,94 CS ÚRS 2021 01

VV 15,578*1,2 18,694

VV Součet 18,694

35 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1 794,057 5,88 10 549,06 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 87 598,95

36 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 109,532 87,75 9 611,43 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,4+6,1)*0,5 80,185

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5 29,347

VV Součet 109,532

37 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 16,664 4 680,00 77 987,52 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,4+6,1)*0,5*(0,06+0,23)*0,5*1,1 12,790

VV skladba G2

VV 5,265*(6,1+5,048)*0,5*(0,06+0,18)*0,5*1,1 3,874

VV Součet 16,664

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 333,72

38 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 2,000 203,58 407,16 CS ÚRS 2021 01

39 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 829,53 1 659,06 CS ÚRS 2021 01

VV napojení na stávající kanalizaci

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

40 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 2,000 5 346,90 10 693,80 CS ÚRS 2021 01

41 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 6,000 30,89 185,34 CS ÚRS 2021 01

Strana 34 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,0*2 6,000

VV Součet 6,000

42 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 129,454 3,00 388,36 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 10 698,26

43 K 762421033 Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 14,982 532,35 7 975,67 CS ÚRS 2021 01

VV okapní hrana - D.01 (tl.15+30 mm)

VV (11,06+11,64)*0,22*(1+2) 14,982

VV Součet 14,982

44 K 762421037 Obložení stropu z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 2,610 819,00 2 137,59 CS ÚRS 2021 01

VV krajní atika - D.03

VV 8,4*0,18 1,512

VV střední atika - D.04

VV 6,1*0,18 1,098

VV Součet 2,610

45 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 101,133 5,78 585,00 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 107 472,42

46 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 137,196 170,56 23 400,15 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G1

VV 11,06*(8,432+6,1)*0,5 80,362

VV skladba G2+G3

VV 11,64*(6,1+3,7)*0,5-0,45*0,45 56,834

VV Součet 137,196

47 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 13,000 40,95 532,35 CS ÚRS 2021 01

VV KL/5

VV 13,0 13,000

VV Součet 13,000

48 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 24,000 40,95 982,80 CS ÚRS 2021 01

VV KL/6

VV 24,0 24,000

VV Součet 24,000

49 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 7,000 99,45 696,15 CS ÚRS 2021 01

VV KL/7

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

50 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 66,000 40,95 2 702,70 CS ÚRS 2021 01

VV KL/1+2

VV 53,0+13,0 66,000

VV Součet 66,000

51 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 24,000 70,20 1 684,80 CS ÚRS 2021 01

VV KL/8

VV 24,0 24,000

VV Součet 24,000

52 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,000 46,80 280,80 CS ÚRS 2021 01

VV KL/9

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

53 K 764011620 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm m 51,000 198,90 10 143,90 CS ÚRS 2021 01

VV KL/3+KL/4

VV 11,0+40,0 51,000

Strana 35 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 51,000

54 K 764011621 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm m 66,000 222,30 14 671,80 CS ÚRS 2021 01

VV KL/1+KL/2

VV 53,0+13,0 66,000

VV Součet 66,000

55 K 764011623 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm m 40,000 280,80 11 232,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/11

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

56 K 764212632 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm m 13,000 339,30 4 410,90 CS ÚRS 2021 01

VV KL/5

VV 13,0 13,000

VV Součet 13,000

57 K 764212662 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm m 24,000 339,30 8 143,20 CS ÚRS 2021 01

VV KL/6

VV 24,0 24,000

VV Součet 24,000

58 K 764215605 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm m 7,000 573,30 4 013,10 CS ÚRS 2021 01

VV KL/7

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

59 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 24,000 468,00 11 232,00 CS ÚRS 2021 01

VV KL/8

VV 24,0 24,000

VV Součet 24,000

60 K 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm kus 2,000 374,40 748,80 CS ÚRS 2021 01

VV KL/10

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

61 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 6,000 497,25 2 983,50 CS ÚRS 2021 01

VV KL/9

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

62 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 6 866,766 1,40 9 613,47 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 935,03

63 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 76,764 52,65 4 041,62 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5*2 55,769

VV 0,15*4*(5,048+3,7)*0,5*8 20,995

VV Součet 76,764

64 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 76,764 87,75 6 736,04 CS ÚRS 2021 01

VV skladba G3

VV 6,375*(5,048+3,7)*0,5*2 55,769

VV 0,15*4*(5,048+3,7)*0,5*8 20,995

VV Součet 76,764

65 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 23,839 93,60 2 231,33 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 8,4*((3,32+3,66)*0,5-3,0)+2,75*0,15*2 4,941

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-3,0) 2,532

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-2,65) 4,667

Strana 36 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,7*0,22 0,814

VV navazující svislé stěny

VV 11,294*(3,49-3,0) 5,534

VV (11,915-6,51)*(3,01-2,65) 1,946

VV okapní hrana - D.01

VV (11,06+11,64)*0,15 3,405

VV Součet 23,839

66 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 23,839 245,70 5 857,24 CS ÚRS 2021 01

VV atiky

VV 8,4*((3,32+3,66)*0,5-3,0)+2,75*0,15*2 4,941

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-3,0) 2,532

VV 6,1*((3,29+3,54)*0,5-2,65) 4,667

VV 3,7*0,22 0,814

VV navazující svislé stěny

VV 11,294*(3,49-3,0) 5,534

VV (11,915-6,51)*(3,01-2,65) 1,946

VV okapní hrana - D.01

VV (11,06+11,64)*0,15 3,405

VV Součet 23,839

67 K 783823145 Penetrační silikonový nátěr lícového zdiva m2 3,150 93,60 294,84 CS ÚRS 2021 01

VV OST/2 - komín

VV 0,45*4*1,75 3,150

VV Součet 3,150

68 K 783826655 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva m2 3,150 245,70 773,96 CS ÚRS 2021 01

VV OST/2 - komín

VV 0,45*4*1,75 3,150

VV Součet 3,150

Strana 37 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 238 388,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 388,67 21,00% 50 061,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 450,29

Základní škola Uničov - oprava střech

E - Bleskosvod a uzemnění

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Strana 38 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 388,67

HSV - Práce a dodávky HSV 49 837,32

    1 - Zemní práce 13 104,00

    5 - Komunikace pozemní 27 841,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 892,00

PSV - Práce a dodávky PSV 175 915,35

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 175 915,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 636,00

E - Bleskosvod a uzemnění

Základní škola Uničov - oprava střech

Strana 40 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 388,67

D HSV Práce a dodávky HSV 49 837,32

D 1 Zemní práce 13 104,00

1 K Pol21 výkop zeminy - rýha 35x80 vč. záhozu, zemina 4 m 50,000 262,08 13 104,00

D 5 Komunikace pozemní 27 841,32

2 K Pol22 rozebrání a výspravení dlažby m2 6,000 545,22 3 271,32

3 K Pol23 řezání spáry, bourání zpevněného povrchu vč. vyspravení zp. plochy m2 6,000 4 095,00 24 570,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 892,00

4 K Pol16 lešení, montážní plošiny hod 8,000 731,25 5 850,00

5 K Pol24 zednické výpomoci (vrtání, průrazy, sekání ...) hod 8,000 380,25 3 042,00

D PSV Práce a dodávky PSV 175 915,35

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 175 915,35

6 K Pol18 demontáž stávajícího hromosvodu - garáže soub 1,000 5 382,00 5 382,00

7 K Pol19 montáž hromosvodu - garáže soub 1,000 17 550,00 17 550,00

P

Poznámka k položce:

součástí jsou i drobné dopojovací a kotevní prvky (materiál), které bude nutné dodat při zpětné montáži na střechu.

8 K Pol20 revize hod 16,000 216,45 3 463,20

9 K Pol1 svorka spojovací SS ks 198,000 18,72 3 706,56

10 K Pol2 svorka spojovací SO ks 16,000 64,35 1 029,60

11 K Pol3 svorka zkušební SZa ks 10,000 104,13 1 041,30

12 K Pol4 svorka k jímací tyči SJ 1 ks 14,000 142,74 1 998,36

13 K Pol5 svorka k zemnící tyči SJ 02 ks 60,000 143,91 8 634,60

14 K Pol6 svorka ST na okap ks 30,000 56,16 1 684,80

Základní škola Uničov - oprava střech

E - Bleskosvod a uzemnění

Strana 41 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K Pol7 podpěra vedení PV ks 146,000 64,35 9 395,10

16 K Pol8 ochranný úhelník OU 1,7 s držáky ks 10,000 587,34 5 873,40

17 K Pol9 jímací tyč s rovným koncem 1,5 m, vč. upevnění ks 11,000 2 995,20 32 947,20

18 K Pol10 AlMgSi 8 m 275,000 204,75 56 306,25

19 K Pol11 FeZn 10 m 100,000 184,86 18 486,00

20 K Pol12 zemnící tyč ZT1,5 ks 30,000 242,19 7 265,70

21 K Pol13 tvarování pomocného jímače ks 6,000 104,13 624,78

22 K Pol14 antikorozní nátěr m 10,000 52,65 526,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 636,00

23 K Pol15 dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení hod 8,000 1 170,00 9 360,00

24 K Pol17 zabezpečení pracoviště hod 8,000 409,50 3 276,00

Strana 42 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing.Radek Štěpánek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 355,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 355,00 21,00% 20 024,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 379,55

Základní škola Uničov - oprava střech

F - ON + VRN

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35

Strana 43 z 46



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 355,00

OST - Ostatní náklady 29 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 66 105,00

F - ON + VRN

Základní škola Uničov - oprava střech

Strana 45 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Ing.Radek 

Štěpánek

Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro ZŠ Uničov, Šternberská 35 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 355,00

D OST Ostatní náklady 29 250,00

1 K 013274001 Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace Kč 1,000 17 550,00 17 550,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. , Náklad na zhotovení dokumentace postupu 

bouracích prací., Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provádení stavby) musí být před vlastní 

realizací odsouhlasena autorským dozorem., ,

2 K 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby Kč 1,000 11 700,00 11 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 105,00

3 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV Kč 1,000 40 950,00 40 950,00

4 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště Kč 1,000 5 850,00 5 850,00

5 K 039001003 Náklady na zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 1 755,00 1 755,00

6 K 041703002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč 1,000 11 700,00 11 700,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - osazeníí výstaražných a informačních tabulí/tabulek, - zabezpečení okrajů 

konstrukcí proti pádu osob, - zabepečení  komunikací pro pohyb osob po staveništi, - zabezpečení přechodů přes výkopy , - a další prvky 

kolektivní ochrany osob.

7 K 045203001. Kompletační činnost Kč 1,000 5 850,00 5 850,00

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:,

Základní škola Uničov - oprava střech

F - ON + VRN

Strana 46 z 46


